

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
180110	LUVA GALVANIZADA F/G 1.1/2"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		50,0000	42,000	2.100,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		50,0000	39,500	1.975,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		50,0000	42,720	2.136,00
	VALORES MÉDIOS :		41,407	2.070,35
180111	LUVA GALVANIZADA F/G 2"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		150,0000	58,000	8.700,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		150,0000	55,000	8.250,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		150,0000	65,280	9.792,00
	VALORES MÉDIOS :		59,427	8.914,05
180112	LUVA GALVANIZADA F/G 2.1/2"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		150,0000	105,000	15.750,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		150,0000	92,000	13.800,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		150,0000	118,680	17.802,00
	VALORES MÉDIOS :		105,227	15.784,05
180113	LUVA GALVANIZADA F/G 3"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		150,0000	145,000	21.750,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		150,0000	130,000	19.500,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		150,0000	153,840	23.076,00
	VALORES MÉDIOS :		142,947	21.442,05
180114	LUVA GALVANIZADA F/G 4"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		150,0000	190,000	28.500,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		150,0000	185,000	27.750,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		150,0000	207,370	31.105,50
	VALORES MÉDIOS :		194,123	29.118,45
180115	NIPE GALVANIZADO F/G 1.1/2"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		30,0000	35,000	1.050,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		30,0000	28,000	840,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		30,0000	40,260	1.207,80
	VALORES MÉDIOS :		34,420	1.032,60
180116	NIPE GALVANIZADO F/G 2"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		50,0000	50,000	2.500,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		50,0000	52,000	2.600,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		50,0000	55,230	2.761,50
	VALORES MÉDIOS :		52,410	2.620,50
180117	NIPE GALVANIZADO F/G 2.1/2"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		30,0000	69,000	2.070,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		30,0000	70,000	2.100,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		30,0000	92,370	2.771,10
	VALORES MÉDIOS :		77,123	2.313,69
180118	NIPE GALVANIZADO F/G 3"			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME		30,0000	110,000	3.300,00
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.		30,0000	100,000	3.000,00
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA		30,0000	146,450	4.393,50
	VALORES MÉDIOS :		118,817	3.564,51

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
180119	NIPE GALVANIZADO F/G 4"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,0000	168,000	5.040,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	30,0000	160,000	4.800,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	30,0000	174,100	5.223,00
	VALORES MÉDIOS :		167,367	5.021,01
180120	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1.1/2" X 1.1/4"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	55,000	2.750,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	45,000	2.250,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	43,500	2.175,00
	VALORES MÉDIOS :		47,833	2.391,65
180121	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2" X 1.1/2"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,0000	58,000	8.700,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	150,0000	45,000	6.750,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	150,0000	58,650	8.797,50
	VALORES MÉDIOS :		53,883	8.082,45
180122	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2.1/2" X 2"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	55,000	2.750,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	52,000	2.600,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	89,710	4.485,50
	VALORES MÉDIOS :		65,570	3.278,50
180123	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3" X 2"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,0000	121,000	3.630,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	30,0000	115,000	3.450,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	30,0000	137,110	4.113,30
	VALORES MÉDIOS :		124,370	3.731,10
180124	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 4" X 2"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,0000	190,000	5.700,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	30,0000	188,000	5.640,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	30,0000	204,750	6.142,50
	VALORES MÉDIOS :		194,250	5.827,50
180125	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1.1/2"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20,0000	102,000	2.040,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	20,0000	99,000	1.980,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	20,0000	166,800	3.336,00
	VALORES MÉDIOS :		122,600	2.452,00
180126	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	170,000	17.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	155,000	15.500,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	249,420	24.942,00
	VALORES MÉDIOS :		191,473	19.147,30
180127	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2.1/2"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20,0000	230,000	4.600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	20,0000	235,000	4.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0003

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	20,0000	376,810	7.536,20
	VALORES MÉDIOS :		280,603	5.612,06
180128	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20,0000	331,000	6.620,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	20,0000	335,000	6.700,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	20,0000	489,030	9.780,60
	VALORES MÉDIOS :		385,010	7.700,20
180129	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4"			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20,0000	260,000	5.200,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	20,0000	265,000	5.300,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	20,0000	574,450	11.489,00
	VALORES MÉDIOS :		366,483	7.329,66
190731	CAPS PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO DE A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10.000,0000	1,100	11.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	10.000,0000	1,000	10.000,00
	MUNICIPIO DE IUNA	10.000,0000	0,390	3.900,00
	MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	10.000,0000	0,690	6.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	10.000,0000	1,250	12.500,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	10.000,0000	0,390	3.900,00
	VALORES MÉDIOS :		0,803	8.030,00
190732	CAPS PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO DE A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	5.000,0000	1,500	7.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	5.000,0000	1,500	7.500,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	5.000,0000	1,250	6.250,00
	MUNICIPIO DE IUNA	5.000,0000	0,400	2.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	5.000,0000	1,960	9.800,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	5.000,0000	0,500	2.500,00
	VALORES MÉDIOS :		1,185	5.925,00
190733	CAPS PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO DE A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,0000	3,500	3.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	1.000,0000	3,500	3.500,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	1.000,0000	2,350	2.350,00
	MUNICIPIO DE IUNA	1.000,0000	1,000	1.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	1.000,0000	3,210	3.210,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	1.000,0000	1,190	1.190,00
	VALORES MÉDIOS :		2,458	2.458,00
190734	CAPS PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO DE A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,0000	7,000	7.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	1.000,0000	6,600	6.600,00
	MUNICIPIO DE IUNA	1.000,0000	1,490	1.490,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	1.000,0000	7,640	7.640,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	1.000,0000	1,880	1.880,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	1.000,0000	1,900	1.900,00
	VALORES MÉDIOS :		4,418	4.418,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0004

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
190735	CAPS PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO DE A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.500,0000	9,000	13.500,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	1.500,0000	9,000	13.500,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	1.500,0000	14,500	21.750,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	1.500,0000	10,530	15.795,00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	1.500,0000	3,490	5.235,00	
MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	1.500,0000	3,890	5.835,00	
VALORES MÉDIOS :		8,402	12.603,00	
190736	CAPS PVC SOLDAVEL PBA DE 60MM CLASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.500,0000	17,000	25.500,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	1.500,0000	16,000	24.000,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	1.500,0000	17,800	26.700,00	
MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	1.500,0000	5,400	8.100,00	
VALORES MÉDIOS :		14,050	21.075,00	
190737	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	32,000	6.400,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	30,000	6.000,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	42,250	8.450,00	
VALORES MÉDIOS :		34,750	6.950,00	
190738	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	58,000	5.800,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	55,000	5.500,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	42,250	4.225,00	
VALORES MÉDIOS :		51,750	5.175,00	
190739	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	85,000	8.500,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	85,000	8.500,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	74,560	7.456,00	
VALORES MÉDIOS :		81,520	8.152,00	
190740	JOELHO PVC SOLD. 20MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,0000	1,100	1.100,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	1.000,0000	1,000	1.000,00	
MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	1.000,0000	0,600	600,00	
MUNICIPIO DE IUNA	1.000,0000	0,300	300,00	
MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	1.000,0000	0,590	590,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	1.000,0000	0,960	960,00	
VALORES MÉDIOS :		0,758	758,00	
190741	JOELHO PVC SOLD. 25MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,0000	1,250	375,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	300,0000	1,200	360,00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	300,0000	0,950	285,00	
MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	300,0000	1,140	342,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	300,0000	0,700	210,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	300,0000	1,320	396,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0005

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	1,093	327,90
190742	JOELHO PVC SOLD. 32MM 90º MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	4,000	800,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	3,500	700,00	
MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	200,0000	2,260	452,00	
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	200,0000	1,000	200,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	200,0000	3,800	760,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	4,460	892,00	
		VALORES MÉDIOS :	3,170	634,00
190743	JOELHO PVC SOLD. 40MM 90º MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	7,000	1.400,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	6,600	1.320,00	
MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	200,0000	3,000	600,00	
MUNICÍPIO DE IUNA	200,0000	2,750	550,00	
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	200,0000	2,000	400,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	10,350	2.070,00	
		VALORES MÉDIOS :	5,283	1.056,60
190744	JOELHO PVC SOLD. 50MM 90º MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,0000	8,000	2.400,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	300,0000	7,700	2.310,00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	300,0000	4,300	1.290,00	
MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	300,0000	3,000	900,00	
MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	300,0000	3,920	1.176,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	300,0000	6,100	1.830,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	300,0000	8,350	2.505,00	
		VALORES MÉDIOS :	5,910	1.773,00
190745	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM DE 90º C LASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,0000	93,000	37.200,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	400,0000	85,000	34.000,00	
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	400,0000	5,400	2.160,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	400,0000	31,500	12.600,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	400,0000	50,950	20.380,00	
		VALORES MÉDIOS :	53,170	21.268,00
190746	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM DE 90º C LASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	95,000	9.500,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	93,000	9.300,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	135,260	13.526,00	
		VALORES MÉDIOS :	107,753	10.775,30
190747	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM DE 90º C LASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	110,000	11.000,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	105,000	10.500,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	135,260	13.526,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0006

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	116,753	11.675,30
190748	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM DE 90° CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	189,000	18.900,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	189,000	18.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	202,060	20.206,00
		VALORES MÉDIOS :	193,353	19.335,30
190749	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM DE 90° CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	280,000	28.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	269,000	26.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	243,240	24.324,00
		VALORES MÉDIOS :	264,080	26.408,00
190750	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM DE 90° CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	1.150,000	115.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	1.050,000	105.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	1.278,840	127.884,00
		VALORES MÉDIOS :	1.159,613	115.961,30
190751	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM DE 9 0° CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	560,000	56.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	530,000	53.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	243,240	24.324,00
		VALORES MÉDIOS :	444,413	44.441,30
190752	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM DE 9 0° CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	955,000	95.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	920,000	92.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	1.278,840	127.884,00
		VALORES MÉDIOS :	1.051,280	105.128,00
190753	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM DE 9 0° CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	1.110,000	111.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	1.100,000	110.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	1.263,600	126.360,00
		VALORES MÉDIOS :	1.157,867	115.786,70
190754	TÊ 90° PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO AT É 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,0000	1,500	450,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	300,0000	1,300	390,00
	MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO	300,0000	1,950	585,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	300,0000	1,710	513,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	300,0000	1,180	354,00
		VALORES MÉDIOS :	1,528	458,40
190755	TÊ 90° PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO AT			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0007

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	É 7,5KGF/CM ² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	1,700	170,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	1,500	150,00
	MUNICIPIO DE CABACEIRAS	100,0000	0,690	69,00
	MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO	100,0000	1,940	194,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	2,390	239,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	100,0000	0,920	92,00
	VALORES MÉDIOS :		1,523	152,30
190756	TÊ 90° PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO AT É 7,5KGF/CM ² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	7,000	700,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	6,600	660,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	8,750	875,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS	100,0000	14,890	1.489,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	100,0000	4,710	471,00
	VALORES MÉDIOS :		8,390	839,00
190757	TÊ 90° PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO AT É 7,5KGF/CM ² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,0000	13,000	1.950,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	150,0000	13,000	1.950,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	150,0000	19,280	2.892,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	150,0000	2,650	397,50
	VALORES MÉDIOS :		11,983	1.797,45
190758	TÊ 90° PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO AT É 7,5KGF/CM ² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	15,000	3.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	14,500	2.900,00
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	200,0000	15,000	3.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	18,240	3.648,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	200,0000	6,440	1.288,00
	VALORES MÉDIOS :		13,836	2.767,20
190759	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 1 5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	29,000	5.800,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	28,000	5.600,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	46,420	9.284,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	200,0000	27,860	5.572,00
	VALORES MÉDIOS :		32,820	6.564,00
190760	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 1 5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	115,000	11.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	110,000	11.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	136,770	13.677,00
	VALORES MÉDIOS :		120,590	12.059,00
190761	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 1 5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	215,000	21.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	210,000	21.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0008

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	136,770	13.677,00
	VALORES MÉDIOS :		187,257	18.725,70
190762	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	250,000	25.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	250,000	25.000,00
	MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO	100,0000	34,950	3.495,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	204,420	20.442,00
	VALORES MÉDIOS :		184,843	18.484,30
190763	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	435,000	43.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	419,000	41.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	435,840	43.584,00
	VALORES MÉDIOS :		429,947	42.994,70
190764	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	1.230,000	123.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	1.200,000	120.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	1.232,520	123.252,00
	VALORES MÉDIOS :		1.220,840	122.084,00
190765	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	810,000	81.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	800,000	80.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	435,840	43.584,00
	VALORES MÉDIOS :		681,947	68.194,70
190766	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	1.345,000	134.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	1.350,000	135.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	1.232,520	123.252,00
	VALORES MÉDIOS :		1.309,173	130.917,30
190767	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	1.960,000	196.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	1.950,000	195.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	1.952,160	195.216,00
	VALORES MÉDIOS :		1.954,053	195.405,30
190768	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO PBA			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,0000	3.400,000	20.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	6,0000	3.378,000	20.268,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	6,0000	1.638,690	9.832,14
	VALORES MÉDIOS :		2.805,563	16.833,38
190769	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0009

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	PBA			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,0000	5.800,000	46.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	8,0000	5.592,000	44.736,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	8,0000	2.744,370	21.954,96
	VALORES MÉDIOS :		4.712,123	37.696,98
190770	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO DEFOFO			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,0000	1.125,000	6.750,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	6,0000	1.104,000	6.624,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	6,0000	1.638,690	9.832,14
	VALORES MÉDIOS :		1.289,230	7.735,38
190771	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO DEFOFO			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,0000	2.800,000	22.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	8,0000	2.697,000	21.576,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	8,0000	2.744,370	21.954,96
	VALORES MÉDIOS :		2.747,123	21.976,98
190772	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 250MM PARA TUBO DEFOFO			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,0000	3.400,000	20.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	6,0000	3.123,000	18.738,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	6,0000	3.888,170	23.329,02
	VALORES MÉDIOS :		3.470,390	20.822,34
190773	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 60MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	7,000	280,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	6,000	240,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	2,250	90,00
	VALORES MÉDIOS :		5,083	203,32
190774	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 75MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	15,000	600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	11,000	440,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	3,090	123,60
	VALORES MÉDIOS :		9,697	387,88
190775	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 85MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	19,000	760,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	14,000	560,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	4,170	166,80
	VALORES MÉDIOS :		12,390	495,60
190776	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 110MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	20,000	800,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	16,000	640,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	6,240	249,60
	VALORES MÉDIOS :		14,080	563,20
190777	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 150 MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	35,000	1.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0010

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	30,000	1.200,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	8,400	336,00
	VALORES MÉDIOS :		24,467	978,68
190778	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 200 MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	45,000	1.800,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	40,000	1.600,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	18,000	720,00
	VALORES MÉDIOS :		34,333	1.373,32
190779	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 250 MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	58,000	2.320,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	45,000	1.800,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	39,390	1.575,60
	VALORES MÉDIOS :		47,463	1.898,52
190780	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 20MM MARROM, PR ESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3.000,0000	11,500	34.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	3.000,0000	9,000	27.000,00
	MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	3.000,0000	7,200	21.600,00
	MUNICIPIO DE IUNA	3.000,0000	5,000	15.000,00
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	3.000,0000	4,000	12.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	3.000,0000	10,280	30.840,00
	VALORES MÉDIOS :		7,830	23.490,00
190781	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 25MM MARROM, PR ESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,0000	13,000	6.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	500,0000	11,000	5.500,00
	MUNICIPIO DE IUNA	500,0000	5,000	2.500,00
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	500,0000	4,000	2.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	500,0000	22,880	11.440,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	500,0000	0,400	200,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	500,0000	5,900	2.950,00
	VALORES MÉDIOS :		8,883	4.441,50
190782	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 32MM MARROM, PR ESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	28,000	2.800,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	24,000	2.400,00
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	100,0000	7,000	700,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	40,310	4.031,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	100,0000	1,000	100,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	100,0000	13,500	1.350,00
	VALORES MÉDIOS :		18,968	1.896,80
190783	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 40MM MARROM, PR ESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	29,000	2.900,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	26,000	2.600,00
	MUNICIPIO DE IUNA	100,0000	15,000	1.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0011

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	100,0000	9,000	900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	50,440	5.044,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	100,0000	9,900	990,00
	VALORES MÉDIOS :		23,223	2.322,30
190784	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 50MM MARROM, PR ESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,0000	39,000	11.700,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	300,0000	36,000	10.800,00
	MUNICIPIO DE IUNA	300,0000	13,000	3.900,00
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	300,0000	11,000	3.300,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	300,0000	41,770	12.531,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	300,0000	14,900	4.470,00
	VALORES MÉDIOS :		25,945	7.783,50
190785	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,0000	51,000	20.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	400,0000	45,000	18.000,00
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	400,0000	15,210	6.084,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	400,0000	29,000	11.600,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	400,0000	25,600	10.240,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	400,0000	12,200	4.880,00
	VALORES MÉDIOS :		29,668	11.867,20
190786	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	105,000	10.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	98,000	9.800,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	54,800	5.480,00
	VALORES MÉDIOS :		85,933	8.593,30
190787	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	115,000	11.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	105,000	10.500,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	100,0000	156,990	15.699,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	69,520	6.952,00
	VALORES MÉDIOS :		111,628	11.162,80
190790	LUVA PVC DE CORRER PBA DE 110MM COM ANEL CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	140,000	28.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	135,000	27.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	119,300	23.860,00
	VALORES MÉDIOS :		131,433	26.286,60
190791	LUVA PVC DE CORRER PBA 150MM COM ANEL CL ASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	320,000	32.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	299,000	29.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	316,440	31.644,00
	VALORES MÉDIOS :		311,813	31.181,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0012

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
190792	LUVA PVC DE CORRER PBA 200MM COM ANEL CL ASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	400,000	40.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	399,000	39.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	440,920	44.092,00
	VALORES MÉDIOS :		413,307	41.330,70
190793	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO COM ANEL 150MM CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	250,000	50.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	235,000	47.000,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	200,0000	134,990	26.998,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	162,840	32.568,00
	VALORES MÉDIOS :		195,708	39.141,60
190794	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO COM ANEL 200MM CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	400,000	20.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	389,000	19.450,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	50,0000	169,990	8.499,50
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	381,480	19.074,00
	VALORES MÉDIOS :		335,118	16.755,90
190795	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO DE 200MM C/ANE L CHATO CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,0000	450,000	67.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	150,0000	415,000	62.250,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	150,0000	561,120	84.168,00
	VALORES MÉDIOS :		475,373	71.305,95
190796	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO DE 250MM C/ANE L CHATO CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,0000	850,000	25.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	30,0000	875,000	26.250,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	30,0000	942,510	28.275,30
	VALORES MÉDIOS :		889,170	26.675,10
190797	LUVA DE PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,0000	1,100	2.200,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	2.000,0000	1,000	2.000,00
	MUNICÍPIO DE IUNA	2.000,0000	0,350	700,00
	MUNICÍPIO DE FARROUPILHA	2.000,0000	0,340	680,00
	MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	2.000,0000	0,430	860,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	2.000,0000	2,100	4.200,00
	VALORES MÉDIOS :		0,887	1.774,00
190798	LUVA DE PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	400,0000	1,500	600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	400,0000	1,300	520,00
	MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	400,0000	0,500	200,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	400,0000	2,750	1.100,00
	VALORES MÉDIOS :		1,513	605,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0013

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
190799	LUVA DE PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	4,000	800,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	3,300	660,00
	MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	200,0000	1,500	300,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	5,450	1.090,00
	VALORES MÉDIOS :		3,563	712,60
190800	LUVA DE PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	7,000	1.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	6,600	1.320,00
	MUNICÍPIO DE IUNA	200,0000	2,500	500,00
	MUNICÍPIO DE FARROUPILHA	200,0000	1,650	330,00
	MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	200,0000	2,000	400,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	16,220	3.244,00
	VALORES MÉDIOS :		5,995	1.199,00
190801	LUVA DE PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	8,000	1.600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	7,700	1.540,00
	MUNICÍPIO DE IUNA	200,0000	2,000	400,00
	MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	200,0000	2,300	460,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	22,150	4.430,00
	VALORES MÉDIOS :		8,430	1.686,00
190802	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	15,000	3.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	14,300	2.860,00
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	200,0000	10,000	2.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	29,000	5.800,00
	VALORES MÉDIOS :		17,075	3.415,00
190803	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	105,000	10.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	98,000	9.800,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	54,800	5.480,00
	VALORES MÉDIOS :		85,933	8.593,30
190804	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	110,000	11.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	105,000	10.500,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	69,520	6.952,00
	VALORES MÉDIOS :		94,840	9.484,00
190805	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	140,000	14.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	135,000	13.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0014

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	119,300	11.930,00
	VALORES MÉDIOS :		131,433	13.143,30
190806	LUVA LR PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.000,0000	1,500	1.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	1.000,0000	1,500	1.500,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	1.000,0000	2,390	2.390,00
	VALORES MÉDIOS :		1,797	1.797,00
190807	LUVA LR PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,0000	2,000	1.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	500,0000	2,000	1.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	500,0000	3,110	1.555,00
	VALORES MÉDIOS :		2,370	1.185,00
190808	LUVA LR PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO A TÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,0000	9,250	2.775,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	300,0000	9,000	2.700,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	300,0000	8,280	2.484,00
	VALORES MÉDIOS :		8,843	2.652,90
190811	TUBO PVC SOLD. 20MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,0000	22,000	44.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	2.000,0000	20,000	40.000,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	2.000,0000	10,990	21.980,00
	MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	2.000,0000	19,900	39.800,00
	MUNICÍPIO DE IBIRAMA	2.000,0000	1,850	3.700,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	2.000,0000	27,450	54.900,00
	VALORES MÉDIOS :		17,032	34.064,00
190812	TUBO PVC SOLD. 25MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	500,0000	27,000	13.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	500,0000	25,500	12.750,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	500,0000	14,990	7.495,00
	MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	500,0000	16,400	8.200,00
	MUNICÍPIO DE CATAS ALTAS	500,0000	14,000	7.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	500,0000	37,800	18.900,00
	VALORES MÉDIOS :		22,615	11.307,50
190813	TUBO PVC SOLD. 32MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	38,000	7.600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	36,650	7.330,00
	MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	200,0000	32,290	6.458,00
	MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	200,0000	0,950	190,00
	MUNICÍPIO DE ILOPOLIS	200,0000	26,120	5.224,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	74,700	14.940,00
	VALORES MÉDIOS :		34,785	6.957,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0015

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
190814	TUBO PVC SOLD. 40MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	89,000	17.800,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	90,000	18.000,00
	MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	200,0000	46,620	9.324,00
	MUNICÍPIO DE ILOPOLIS	200,0000	38,060	7.612,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	97,500	19.500,00
	VALORES MÉDIOS :		72,236	14.447,20
190816	TUBO PVC SOLD. 50MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,0000	90,000	180.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	2.000,0000	88,800	177.600,00
	MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	2.000,0000	59,240	118.480,00
	MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	2.000,0000	1,940	3.880,00
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	2.000,0000	66,000	132.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	2.000,0000	132,300	264.600,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	2.000,0000	44,900	89.800,00
	VALORES MÉDIOS :		69,026	138.052,00
190819	TUBO PVC PBA DE 60MM BARRA C/6 METROS CL ASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.000,0000	198,000	396.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	2.000,0000	190,000	380.000,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	2.000,0000	55,890	111.780,00
	MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS	2.000,0000	101,530	203.060,00
	MUNICÍPIO DE ILOPOLIS	2.000,0000	74,870	149.740,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	2.000,0000	188,700	377.400,00
	VALORES MÉDIOS :		134,832	269.664,00
190820	TUBO PVC PBA DE 75MM BARRA C/6 METROS CL ASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	350,000	35.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	330,000	33.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	368,250	36.825,00
	VALORES MÉDIOS :		349,417	34.941,70
190821	TUBO PVC PBA DE 85MM BARRA C/6 METROS CL ASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	250,000	25.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	239,000	23.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	368,250	36.825,00
	VALORES MÉDIOS :		285,750	28.575,00
190826	TUBO PVC PBA DE 110MM BARRA C/6 METROS C LASSE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	384,000	38.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	345,000	34.500,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	438,480	43.848,00
	VALORES MÉDIOS :		389,160	38.916,00
190829	TUBO PVC DEFOFO DE 150MM BARRA C/6 METRO S CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	900,000	90.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0016

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	888,000	88.800,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	907,200	90.720,00
	VALORES MÉDIOS :		898,400	89.840,00
190830	TUBO PVC DEFOFO DE 200MM BARRA C/6 METRO S CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	1.500,000	150.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	1.390,000	139.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	1.891,500	189.150,00
	VALORES MÉDIOS :		1.593,833	159.383,30
190831	TUBO PVC DEFOFO DE 250MM BARRA C/6 METRO S CLASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	1.990,000	79.600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	1.910,000	76.400,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	2.385,600	95.424,00
	VALORES MÉDIOS :		2.095,200	83.808,00
190832	TUBO EDUTOR ROSCADO 50MM C/4 METROS COR AZUL			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	150,000	7.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	135,000	6.750,00
	L. A. BOMBAS E ACIONAMENTOS LTDA	50,0000	195,500	9.775,00
	VALORES MÉDIOS :		160,167	8.008,35
190833	TUBO EDUTOR ROSCADO 60MM C/4 METROS COR AZUL			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	180,000	9.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	155,000	7.750,00
	L. A. BOMBAS E ACIONAMENTOS LTDA	50,0000	270,350	13.517,50
	VALORES MÉDIOS :		201,783	10.089,15
190834	TUBO EDUTOR ROSCADO 75MM C/4 METROS COR AZUL			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	265,000	13.250,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	255,000	12.750,00
	L. A. BOMBAS E ACIONAMENTOS LTDA	50,0000	255,000	12.750,00
	VALORES MÉDIOS :		258,333	12.916,65
190835	TUBO EDUTOR ROSCADO 85MM C/4 METROS COR AZUL			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	400,000	20.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	395,000	19.750,00
	L. A. BOMBAS E ACIONAMENTOS LTDA	50,0000	329,970	16.498,50
	VALORES MÉDIOS :		374,990	18.749,50
190836	CURVA 90° PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	5,000	500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	4,400	440,00
	MUNICÍPIO DE IUNA	100,0000	1,000	100,00
	MUNICÍPIO DE MILTON BRANDÃO	100,0000	5,990	599,00
	MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	100,0000	0,990	99,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	5,850	585,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0017

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
VALORES MÉDIOS :			3,872	387,20
190837	CURVA 90° PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	7,000	700,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	6,600	660,00	
MUNICÍPIO DE IUNA	100,0000	2,000	200,00	
MUNICÍPIO DE MILTON BRANDÃO	100,0000	7,990	799,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	100,0000	7,100	710,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	6,250	625,00	
VALORES MÉDIOS :			6,157	615,70
190838	CURVA 90° PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	12,000	600,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	11,000	550,00	
MUNICÍPIO DE IUNA	50,0000	4,000	200,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	13,890	694,50	
MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA	50,0000	3,900	195,00	
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	50,0000	6,800	340,00	
VALORES MÉDIOS :			8,598	429,90
190839	CURVA 90° PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	18,000	900,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	16,000	800,00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	50,0000	19,400	970,00	
MUNICÍPIO DE IUNA	50,0000	9,000	450,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	50,0000	26,100	1.305,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	30,560	1.528,00	
VALORES MÉDIOS :			19,843	992,15
190841	CURVA 90° PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	250,0000	30,000	7.500,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	250,0000	28,000	7.000,00	
MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	250,0000	7,700	1.925,00	
MUNICÍPIO DE IUNA	250,0000	9,000	2.250,00	
MUNICÍPIO DE URUARÁ	250,0000	29,400	7.350,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	250,0000	32,490	8.122,50	
VALORES MÉDIOS :			22,765	5.691,25
190840	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASS E 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	250,0000	45,000	11.250,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	250,0000	43,000	10.750,00	
MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	250,0000	11,390	2.847,50	
MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	250,0000	19,350	4.837,50	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	250,0000	50,950	12.737,50	
VALORES MÉDIOS :			33,938	8.484,50
190842	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASS E 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	123,000	6.150,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0018

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	115,000	5.750,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	50,0000	13,540	677,00
	MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	50,0000	25,750	1.287,50
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	135,260	6.763,00
	VALORES MÉDIOS :		82,510	4.125,50
190843	CURVA 90º PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASS E 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	93,000	4.650,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	90,000	4.500,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	50,0000	22,720	1.136,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	135,260	6.763,00
	VALORES MÉDIOS :		85,245	4.262,25
190844	CURVA 90º PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLAS SE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	215,000	10.750,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	210,000	10.500,00
	MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO	50,0000	60,850	3.042,50
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	202,060	10.103,00
	VALORES MÉDIOS :		171,978	8.598,90
190845	CURVA 90º PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM CLAS SE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	400,000	20.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	385,000	19.250,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	492,480	24.624,00
	VALORES MÉDIOS :		425,827	21.291,35
190846	CURVA 90º PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM CLAS SE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	600,000	30.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	575,000	28.750,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	895,180	44.759,00
	VALORES MÉDIOS :		690,060	34.503,00
190847	CURVA 90º PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM C LASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	360,000	18.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	350,000	17.500,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	492,480	24.624,00
	VALORES MÉDIOS :		400,827	20.041,35
190848	CURVA 90º PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM C LASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	1.150,000	57.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	1.100,000	55.000,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	1.278,840	63.942,00
	VALORES MÉDIOS :		1.176,280	58.814,00
190849	CURVA 90º PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM C LASSE 20			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	1.900,000	76.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	1.835,000	73.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0019

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	1.263,600	50.544,00
	VALORES MÉDIOS :		1.666,200	66.648,00
190850	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TU BO PBA			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,0000	2.480,000	14.880,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	6,0000	2.432,000	14.592,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	6,0000	1.248,220	7.489,32
	VALORES MÉDIOS :		2.053,407	12.320,44
190851	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TU BO DEFOFO			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,0000	1.450,000	8.700,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	6,0000	1.436,460	8.618,76
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	6,0000	1.248,220	7.489,32
	VALORES MÉDIOS :		1.378,227	8.269,36
190852	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TU BO PBA			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,0000	4.105,000	32.840,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	8,0000	4.042,000	32.336,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	8,0000	1.973,070	15.784,56
	VALORES MÉDIOS :		3.373,357	26.986,86
190853	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TU BO DEFOFO			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,0000	1.500,000	12.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	8,0000	1.521,000	12.168,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	8,0000	1.973,070	15.784,56
	VALORES MÉDIOS :		1.664,690	13.317,52
190854	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 250MM PARA TU BO DEFOFO			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,0000	3.400,000	20.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	6,0000	3.412,980	20.477,88
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	6,0000	3.164,550	18.987,30
	VALORES MÉDIOS :		3.325,843	19.955,06
190855	REDUÇÃO SOLD. PVC 25X20MM MARROM, PRESSÃ O ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	1,100	220,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	1,100	220,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	200,0000	0,710	142,00
	MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	200,0000	0,200	40,00
	MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO	200,0000	1,960	392,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	1,500	300,00
	VALORES MÉDIOS :		1,095	219,00
190856	REDUÇÃO SOLD. PVC 32X20MM MARROM, PRESSÃ O ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	7,000	1.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	6,300	1.260,00
	MUNICIPIO DE IUNA	200,0000	2,000	400,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	4,500	900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0020

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
	VALORES MÉDIOS :		4,950	990,00
190857	REDUÇÃO SOLD. PVC 32X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	4,000	800,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	3,300	660,00	
MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	200,0000	1,090	218,00	
MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO	200,0000	2,960	592,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	1,890	378,00	
	VALORES MÉDIOS :		2,648	529,60
190858	REDUÇÃO SOLD. PVC 40X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	7,000	1.400,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	6,600	1.320,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	9,530	1.906,00	
	VALORES MÉDIOS :		7,710	1.542,00
190859	REDUÇÃO SOLD. PVC 40X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	9,500	950,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	9,500	950,00	
MUNICIPIO DE IUNA	100,0000	2,250	225,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	7,890	789,00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	100,0000	2,000	200,00	
	VALORES MÉDIOS :		6,228	622,80
190860	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	9,000	900,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	8,800	880,00	
MUNICIPIO DE IUNA	100,0000	2,130	213,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	10,820	1.082,00	
	VALORES MÉDIOS :		7,688	768,80
190861	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	7,000	700,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	6,500	650,00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	100,0000	4,150	415,00	
MUNICIPIO DE IUNA	100,0000	1,220	122,00	
MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	100,0000	1,750	175,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	6,890	689,00	
	VALORES MÉDIOS :		4,585	458,50
190862	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	7,500	750,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	7,000	700,00	
MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	100,0000	1,900	190,00	
POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	9,670	967,00	
	VALORES MÉDIOS :		6,518	651,80
190863	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X20MM CLASSE 1			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150,0000	19,000	2.850,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	150,0000	17,000	2.550,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	150,0000	21,280	3.192,00
	VALORES MÉDIOS :		19,093	2.863,95
190864	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X25MM CLASSE 1			
	5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	25,000	2.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	22,500	2.250,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	18,920	1.892,00
	VALORES MÉDIOS :		22,140	2.214,00
190865	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X50MM CLASSE 1			
	5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	15,000	1.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	13,500	1.350,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	27,850	2.785,00
	VALORES MÉDIOS :		18,783	1.878,30
190866	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 75X60MM CLASSE 1			
	5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	20,000	2.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	19,800	1.980,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	42,200	4.220,00
	VALORES MÉDIOS :		27,333	2.733,30
190867	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 85X60MM CLASSE 1			
	5			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	95,000	9.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	96,000	9.600,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	89,250	8.925,00
	VALORES MÉDIOS :		93,417	9.341,70
190868	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 110X60MM CLASSE			
	15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	98,000	9.800,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	99,000	9.900,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	132,370	13.237,00
	VALORES MÉDIOS :		109,790	10.979,00
190869	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 110X85MM CLASSE			
	15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	119,000	11.900,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	115,000	11.500,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	132,090	13.209,00
	VALORES MÉDIOS :		122,030	12.203,00
190870	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 150X110MM CLASSE			
	15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	350,000	35.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	325,000	32.500,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	364,630	36.463,00
	VALORES MÉDIOS :		346,543	34.654,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
190871	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 200X150MM CLASSE 15			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	445,000	44.500,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	425,000	42.500,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	302,760	30.276,00	
VALORES MÉDIOS :		390,920	39.092,00	
190872	REDUÇÃO SOLDÁVEL DEFOFO 200X150MM CLASSE 20			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	450,000	45.000,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	425,000	42.500,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	302,760	30.276,00	
VALORES MÉDIOS :		392,587	39.258,70	
190873	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM COR MARROM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	9,000	450,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	8,800	440,00	
MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	50,0000	5,860	293,00	
MUNICIPIO DE IUNA	50,0000	3,000	150,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	13,740	687,00	
MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	50,0000	3,550	177,50	
VALORES MÉDIOS :		7,325	366,25	
190874	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 32MM COR MARROM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	18,000	720,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	17,000	680,00	
MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	40,0000	13,230	529,20	
MUNICIPIO DE IUNA	40,0000	8,000	320,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	28,560	1.142,40	
MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	40,0000	8,220	328,80	
VALORES MÉDIOS :		15,502	620,08	
190875	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 40MM COR MARROM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,0000	25,000	750,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	30,0000	24,000	720,00	
MUNICIPIO DE IUNA	30,0000	10,000	300,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	30,0000	33,490	1.004,70	
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	30,0000	9,340	280,20	
MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	30,0000	11,300	339,00	
VALORES MÉDIOS :		18,855	565,65	
190876	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 50MM COR MARROM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	38,000	3.800,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	33,000	3.300,00	
MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	100,0000	15,450	1.545,00	
MUNICIPIO DE IUNA	100,0000	15,000	1.500,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	41,950	4.195,00	
MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	100,0000	13,000	1.300,00	
VALORES MÉDIOS :		26,067	2.606,70	

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0023

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI. Total
	Proponente			
190877	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 60MM COR MARROM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	59,000	5.900,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	60,000	6.000,00
	MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS	100,0000	45,830	4.583,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	83,790	8.379,00
	MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA	100,0000	28,370	2.837,00
	VALORES MÉDIOS :		55,398	5.539,80
190878	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 75MM COR MARROM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20,0000	130,000	2.600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	20,0000	133,000	2.660,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	20,0000	197,460	3.949,20
	VALORES MÉDIOS :		153,487	3.069,74
190879	REGISTRO DE GAVETA EM BONZE DE 1" POLEGA DA 32MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,0000	80,000	2.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	30,0000	85,000	2.550,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	30,0000	130,000	3.900,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS	30,0000	86,080	2.582,40
	VALORES MÉDIOS :		95,270	2.858,10
190880	REGISTRO DE GAVETA EM BONZE DE 1.1/4" POLEGADA 40MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	150,000	7.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	149,000	7.450,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	194,590	9.729,50
	VALORES MÉDIOS :		164,530	8.226,50
180214	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 1.1/2" POLEGADA 50MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	185,000	37.000,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	178,000	35.600,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	200,0000	77,990	15.598,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	306,990	61.398,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS	200,0000	86,080	17.216,00
	VALORES MÉDIOS :		166,812	33.362,40
180215	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2" POLEGADA 60MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	250,0000	265,000	66.250,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	250,0000	269,000	67.250,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	250,0000	376,770	94.192,50
	VALORES MÉDIOS :		303,590	75.897,50
180216	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2" POLEGADA 75MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	850,000	42.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	880,000	44.000,00
	MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	50,0000	112,000	5.600,00
	POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	1.030,740	51.537,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0024

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	718,185	35.909,25
180217	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 4" POLEGADA 100MM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	1.600,000	64.000,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	1.650,000	66.000,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	1.864,120	74.564,80	
	VALORES MÉDIOS :	1.704,707	68.188,28	
180218	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 110MM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	2.950,000	118.000,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	2.900,000	116.000,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	2.274,120	90.964,80	
	VALORES MÉDIOS :	2.708,040	108.321,60	
180219	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 150MM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,0000	4.102,000	123.060,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	30,0000	3.990,000	119.700,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	30,0000	3.590,190	107.705,70	
	VALORES MÉDIOS :	3.894,063	116.821,89	
180220	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 200MM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	5.990,000	299.500,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	5.900,000	295.000,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	6.129,250	306.462,50	
	VALORES MÉDIOS :	6.006,417	300.320,85	
180221	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 250MM			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,0000	9.400,000	94.000,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	10,0000	9.330,000	93.300,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	10,0000	6.418,230	64.182,30	
	VALORES MÉDIOS :	8.382,743	83.827,43	
190881	ADAPTADOR PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	1,100	220,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	1,100	220,00	
MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA	200,0000	0,440	88,00	
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	200,0000	1,450	290,00	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	1,390	278,00	
	VALORES MÉDIOS :	1,096	219,20	
190882	ADAPTADOR PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	1,800	90,00	
C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	1,500	75,00	
MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	50,0000	1,190	59,50	
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	50,0000	0,400	20,00	
MUNICÍPIO DE IBIRAMA	50,0000	0,410	20,50	
POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	1,460	73,00	
	VALORES MÉDIOS :	1,127	56,35	
190883	ADAPTADOR PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0025

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	3,000	150,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	2,800	140,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	50,0000	1,990	99,50
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	3,720	186,00
	VALORES MÉDIOS :		2,878	143,90
190884	ADAPTADOR PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	7,000	350,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	6,000	300,00
	MUNICIPIO DE IUNA	50,0000	2,300	115,00
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	50,0000	1,900	95,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	8,390	419,50
	VALORES MÉDIOS :		5,118	255,90
190885	ADAPTADOR PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	8,000	1.600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	7,000	1.400,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	200,0000	29,500	5.900,00
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	200,0000	5,070	1.014,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	8,710	1.742,00
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS	200,0000	4,750	950,00
	VALORES MÉDIOS :		10,505	2.101,00
190886	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASS E 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,0000	22,000	4.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	200,0000	21,000	4.200,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	200,0000	13,400	2.680,00
	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO	200,0000	6,000	1.200,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	200,0000	56,000	11.200,00
	VALORES MÉDIOS :		23,680	4.736,00
190887	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASS E 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	38,000	1.900,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	37,000	1.850,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	67,380	3.369,00
	VALORES MÉDIOS :		47,460	2.373,00
190888	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASS E 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	65,000	3.250,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	66,000	3.300,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	50,0000	25,290	1.264,50
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	86,260	4.313,00
	VALORES MÉDIOS :		60,638	3.031,90
190889	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLAS SE 15			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	113,000	5.650,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	115,000	5.750,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	50,0000	63,290	3.164,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0026

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	161,110	8.055,50
	VALORES MÉDIOS :		113,100	5.655,00
190890	COLAR DE TOMADA PVC DE 50X20MM COR MARRO M			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	23,000	2.300,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	22,000	2.200,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	23,480	2.348,00
	VALORES MÉDIOS :		22,827	2.282,70
190891	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 60X20MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	25,000	2.500,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	23,000	2.300,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	23,480	2.348,00
	VALORES MÉDIOS :		23,827	2.382,70
190892	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 75X20MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	32,000	1.280,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	30,000	1.200,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	31,450	1.258,00
	VALORES MÉDIOS :		31,150	1.246,00
190893	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 85X20MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	35,000	1.750,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	33,000	1.650,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	31,450	1.572,50
	VALORES MÉDIOS :		33,150	1.657,50
190894	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 110X20MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	45,000	2.250,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	43,000	2.150,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	33,830	1.691,50
	VALORES MÉDIOS :		40,610	2.030,50
190895	COLAR DE TOMADA PVC DE 50X25MM COR MARRO M			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	22,000	2.200,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	22,000	2.200,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	15,520	1.552,00
	VALORES MÉDIOS :		19,840	1.984,00
190896	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 60X25MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,0000	23,500	2.350,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	100,0000	23,000	2.300,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	100,0000	15,520	1.552,00
	VALORES MÉDIOS :		20,673	2.067,30
190897	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 75X25MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,0000	31,000	1.240,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	40,0000	30,000	1.200,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	40,0000	27,070	1.082,80
	VALORES MÉDIOS :		29,357	1.174,28
190898	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 85X25MM			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0027

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	32,000	1.600,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	33,000	1.650,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	27,070	1.353,50
	VALORES MÉDIOS :		30,690	1.534,50
190899	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 110X25MM			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	42,000	2.100,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	43,000	2.150,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	35,820	1.791,00
	VALORES MÉDIOS :		40,273	2.013,65
190900	VEDA ROSCA DE 18MM C/50 METROS			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50,0000	9,500	475,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	50,0000	8,000	400,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	50,0000	11,200	560,00
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	50,0000	7,500	375,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	50,0000	14,100	705,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	50,0000	4,700	235,00
	VALORES MÉDIOS :		9,167	458,35
190901	ADESIVO PLASTICO P/TUBOS EM PVC 75GR			
	UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.800,0000	8,000	14.400,00
	C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	1.800,0000	7,800	14.040,00
	POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA	1.800,0000	8,400	15.120,00
	VALORES MÉDIOS :		8,067	14.520,60
180000	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X10MM 1KV PRETO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	400,0000	55,390	22.156,00
	ELETRICA RN LTDA	400,0000	47,480	18.992,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	400,0000	42,210	16.884,00
	VALORES MÉDIOS :		48,360	19.344,00
180001	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X16MM 1KV PRETO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	400,0000	89,040	35.616,00
	ELETRICA RN LTDA	400,0000	68,190	27.276,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	400,0000	66,820	26.728,00
	VALORES MÉDIOS :		74,683	29.873,20
180002	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X25MM 1KV PRETO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	400,0000	138,070	55.228,00
	ELETRICA RN LTDA	400,0000	102,760	41.104,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	400,0000	104,990	41.996,00
	VALORES MÉDIOS :		115,273	46.109,20
180003	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X35MM 1KV PRETO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	400,0000	190,350	76.140,00
	ELETRICA RN LTDA	400,0000	149,400	59.760,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	400,0000	145,190	58.076,00
	VALORES MÉDIOS :		161,647	64.658,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0028

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
180004	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 2,5MM DE 750V PRE TO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	600,0000	3,670	2.202,00
	ELETRICA RN LTDA	600,0000	2,710	1.626,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	600,0000	2,900	1.740,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	600,0000	1,340	804,00
	MUNICÍPIO DE IBIRACI	600,0000	1,540	924,00
	MUNICÍPIO DE MILTON BRANDÃO	600,0000	1,450	870,00
	VALORES MÉDIOS :		2,268	1.360,80
180005	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 4MM DE 750V PRETO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	800,0000	6,100	4.880,00
	ELETRICA RN LTDA	800,0000	4,270	3.416,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	800,0000	4,750	3.800,00
	MUNICÍPIO DE IBIRACI	800,0000	2,850	2.280,00
	MUNICÍPIO DE ARAMBARE	800,0000	1,310	1.048,00
	VALORES MÉDIOS :		3,856	3.084,80
180006	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 6MM DE 750V PRETO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	600,0000	9,100	5.460,00
	ELETRICA RN LTDA	600,0000	6,420	3.852,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	600,0000	6,990	4.194,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	600,0000	3,480	2.088,00
	MUNICÍPIO DE IBIRACI	600,0000	4,100	2.460,00
	MUNICÍPIO DE ARAMBARE	600,0000	2,250	1.350,00
	VALORES MÉDIOS :		5,390	3.234,00
180007	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 10MM DE 750V PRET O ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	400,0000	16,300	6.520,00
	ELETRICA RN LTDA	400,0000	11,110	4.444,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	400,0000	12,490	4.996,00
	MUNICÍPIO DE IBIRACI	400,0000	6,800	2.720,00
	MUNICÍPIO DE ARAMBARE	400,0000	4,100	1.640,00
	VALORES MÉDIOS :		10,160	4.064,00
180008	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 16MM DE 750V PRET O ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	400,0000	25,500	10.200,00
	ELETRICA RN LTDA	400,0000	17,520	7.008,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	400,0000	19,470	7.788,00
	MUNICÍPIO DE IBIRACI	400,0000	10,970	4.388,00
	MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	400,0000	8,500	3.400,00
	VALORES MÉDIOS :		16,392	6.556,80
180009	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 70MM DE 1KV PRETO ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	400,0000	114,770	45.908,00
	ELETRICA RN LTDA	400,0000	94,420	37.768,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	400,0000	85,960	34.384,00
	VALORES MÉDIOS :		98,383	39.353,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Rondon do Pará

Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0029

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
180010	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 120MM DE 1KV PRET O ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	200,0000	188,050	37.610,00
	ELETRICA RN LTDA	200,0000	134,860	26.972,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	200,0000	142,400	28.480,00
	VALORES MÉDIOS :		155,103	31.020,60
180011	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 150MM DE 1KV PRET O ROLO C/100M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	200,0000	226,060	45.212,00
	ELETRICA RN LTDA	200,0000	195,410	39.082,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	200,0000	177,730	35.546,00
	VALORES MÉDIOS :		199,733	39.946,60
190919	CONTATOR TRIFASICO DE 40A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	755,700	15.114,00
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	290,610	5.812,20
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	591,000	11.820,00
	VALORES MÉDIOS :		545,770	10.915,40
190920	CONTATOR TRIFASICO DE 50A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	1.014,540	20.290,80
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	310,760	6.215,20
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	646,000	12.920,00
	VALORES MÉDIOS :		657,100	13.142,00
190922	CONTATOR TRIFASICO DE 65A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	1.364,140	27.282,80
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	467,230	9.344,60
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	859,350	17.187,00
	MUNICIPIO DE IBIRACI	20,0000	197,980	3.959,60
	VALORES MÉDIOS :		722,175	14.443,50
190923	CONTATOR TRIFASICO DE 80A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	1.828,640	36.572,80
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	714,300	14.286,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	1.391,150	27.823,00
	VALORES MÉDIOS :		1.311,363	26.227,26
190924	CONTATOR TRIFASICO DE 95A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	2.230,580	44.611,60
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	972,690	19.453,80
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	1.926,960	38.539,20
	VALORES MÉDIOS :		1.710,077	34.201,54
190925	CONTATOR TRIFASICO DE 112A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	3.074,370	61.487,40
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	3.164,380	63.287,60
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	2.273,300	45.466,00
	VALORES MÉDIOS :		2.837,350	56.747,00
190927	CONTATOR TRIFASICO DE 150A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	15,0000	3.877,690	58.165,35
	ELETRICA RN LTDA	15,0000	1.471,320	22.069,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0030

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	15,0000	3.274,550	49.118,25
	VALORES MÉDIOS :		2.874,520	43.117,80
190928	CONTATOR TRIFASICO DE 400A 220V 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	15,0000	14.695,580	220.433,70
	ELETRICA RN LTDA	15,0000	12.241,670	183.625,05
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	15,0000	11.476,100	172.141,50
	VALORES MÉDIOS :		12.804,450	192.066,75
180021	RELÉ SOBRECARGA DE 32 A 50A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	531,050	10.621,00
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	301,350	6.027,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	455,000	9.100,00
	VALORES MÉDIOS :		429,133	8.582,66
180022	RELÉ SOBRECARGA DE 40 A 57A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	532,280	10.645,60
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	149,040	2.980,80
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	493,000	9.860,00
	VALORES MÉDIOS :		391,440	7.828,80
180023	RELÉ SOBRECARGA DE 75 A 97A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	881,440	17.628,80
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	1.000,000	20.000,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	704,120	14.082,40
	VALORES MÉDIOS :		861,853	17.237,06
180024	RELÉ SOBRECARGA DE 140 A 215A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	1.358,010	27.160,20
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	1.464,000	29.280,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	1.071,800	21.436,00
	VALORES MÉDIOS :		1.297,937	25.958,74
180030	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 25MM 1 FURO M8			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	3,840	192,00
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	7,450	372,50
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	2,950	147,50
	VALORES MÉDIOS :		4,747	237,35
180031	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 50MM 1 FURO M10			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	6,810	340,50
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	10,750	537,50
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	6,100	305,00
	VALORES MÉDIOS :		7,887	394,35
180032	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 70MM 1 FURO M10			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	10,430	521,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0031

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	6,770	338,50
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	8,100	405,00
	VALORES MÉDIOS :		8,433	421,65
180033	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 95MM 1 FURO M10			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	20,530	1.026,50
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	27,440	1.372,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	9,950	497,50
	VALORES MÉDIOS :		19,307	965,35
180034	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 120MM 1 FURO M12			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	18,070	903,50
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	12,530	626,50
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	16,900	845,00
	VALORES MÉDIOS :		15,833	791,65
180035	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 150MM 1 FURO M13			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	24,050	1.202,50
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	40,740	2.037,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	21,500	1.075,00
	VALORES MÉDIOS :		28,763	1.438,15
180036	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	15,0000	10,150	152,25
	ELETRICA RN LTDA	15,0000	10,640	159,60
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	15,0000	11,600	174,00
	MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	15,0000	4,500	67,50
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	15,0000	5,000	75,00
	VALORES MÉDIOS :		8,378	125,67
180037	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 20 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	15,0000	10,150	152,25
	ELETRICA RN LTDA	15,0000	10,640	159,60
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	15,0000	11,600	174,00
	MUNICIPIO DE SANTARÉM	15,0000	5,600	84,00
	MUNICIPIO DE LAVRAS	15,0000	6,000	90,00
	MUNICIPIO DE IBIRACI	15,0000	6,220	93,30
	VALORES MÉDIOS :		8,368	125,52
180038	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	38,910	311,28
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	38,190	305,52
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	32,000	256,00
	MUNICIPIO DE SANTARÉM	8,0000	29,000	232,00
	MUNICIPIO DE IBIRACI	8,0000	17,470	139,76
	MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	8,0000	12,000	96,00
	VALORES MÉDIOS :		27,928	223,42
180039	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	55,210	441,68
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	48,420	387,36

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0032

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	49,500	396,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	8,0000	26,210	209,68
	MUNICIPIO DE IBIRACI	8,0000	29,670	237,36
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	8,0000	22,000	176,00
	VALORES MÉDIOS :		38,502	308,02
180040	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	60,770	1.215,40
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	62,920	1.258,40
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	51,000	1.020,00
	MUNICIPIO DE IBIRACI	20,0000	28,070	561,40
	MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	20,0000	21,500	430,00
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	20,0000	29,850	597,00
	VALORES MÉDIOS :		42,352	847,04
190956	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	74,260	1.485,20
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	62,920	1.258,40
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	51,000	1.020,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	20,0000	27,970	559,40
	MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	20,0000	19,500	390,00
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	20,0000	29,850	597,00
	VALORES MÉDIOS :		44,250	885,00
180041	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 63 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	80,150	1.603,00
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	72,520	1.450,40
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	51,000	1.020,00
	MUNICIPIO DE IBIRACI	20,0000	31,660	633,20
	MUNICÍPIO DE UPANEMA	20,0000	36,600	732,00
	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE TRÊS PONTAS	20,0000	22,300	446,00
	VALORES MÉDIOS :		49,038	980,76
180042	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 80 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	191,580	3.831,60
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	124,090	2.481,80
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	132,700	2.654,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	20,0000	86,990	1.739,80
	MUNICÍPIO DE UPANEMA	20,0000	51,950	1.039,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA	20,0000	103,790	2.075,80
	VALORES MÉDIOS :		115,183	2.303,66
190929	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	171,590	3.431,80
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	124,990	2.499,80
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	133,600	2.672,00
	MUNICIPIO DE MÃE D'AGUA	20,0000	103,060	2.061,20
	MUNICÍPIO DE UPANEMA	20,0000	97,950	1.959,00
	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE TRÊS PONTAS	20,0000	102,770	2.055,40
	VALORES MÉDIOS :		122,327	2.446,54
180043	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	171,290	3.425,80
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	204,360	4.087,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0033

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	105,000	2.100,00
	VALORES MÉDIOS :		160,217	3.204,34
180044	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 125 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	279,750	2.238,00
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	403,750	3.230,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	524,350	4.194,80
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	8,0000	150,000	1.200,00
	VALORES MÉDIOS :		339,463	2.715,70
180045	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 175 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	665,970	5.327,76
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	560,880	4.487,04
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	543,510	4.348,08
	VALORES MÉDIOS :		590,120	4.720,96
180046	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 200 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	435,430	3.483,44
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	535,630	4.285,04
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	543,510	4.348,08
	VALORES MÉDIOS :		504,857	4.038,86
180047	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 250 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	430,150	3.441,20
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	614,110	4.912,88
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	848,400	6.787,20
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA	8,0000	391,990	3.135,92
	VALORES MÉDIOS :		571,162	4.569,30
180048	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 350 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	1.144,280	9.154,24
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	1.240,840	9.926,72
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	1.714,200	13.713,60
	VALORES MÉDIOS :		1.366,440	10.931,52
180049	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 400 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	8,0000	1.144,280	9.154,24
	ELETRICA RN LTDA	8,0000	1.240,850	9.926,80
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	8,0000	1.714,200	13.713,60
	VALORES MÉDIOS :		1.366,443	10.931,54
180025	RELÉ DE NIVEL 220/380V 50/60HZ			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	25,0000	274,090	6.852,25
	ELETRICA RN LTDA	25,0000	134,720	3.368,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	25,0000	324,000	8.100,00
	MUNICÍPIO DE UPANEMA	25,0000	119,600	2.990,00
	VALORES MÉDIOS :		213,103	5.327,58

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0034

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
180026	RELÉ TRIFASICO DE 380V			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	25,0000	265,530	6.638,25
	ELETRICA RN LTDA	25,0000	250,000	6.250,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	25,0000	224,000	5.600,00
	VALORES MÉDIOS :		246,510	6.162,75
180027	RELÉ Falta de fase trifasico 220/380V			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	397,420	7.948,40
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	205,780	4.115,60
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	216,000	4.320,00
	MUNICÍPIO DE Upanema	20,0000	86,000	1.720,00
	VALORES MÉDIOS :		226,300	4.526,00
180098	LAMPADA DE LED 20W BULBO 6500K BIVOLT LU Z BRANCA			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	12,260	1.226,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	10,520	1.052,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	12,000	1.200,00
	MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	100,0000	4,900	490,00
	MUNICÍPIO DE IBIRAMA	100,0000	4,750	475,00
	MUNICÍPIO DE Mãe D'Agua	100,0000	7,290	729,00
	VALORES MÉDIOS :		8,620	862,00
180097	LAMPADA DE LED 30W BULBO 6500K BIVOLT LU Z BRANCA			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	19,330	1.933,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	14,500	1.450,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	17,200	1.720,00
	MUNICÍPIO DE IBIRACI	100,0000	8,520	852,00
	MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	100,0000	6,500	650,00
	MUNICÍPIO DE Mãe D'Agua	100,0000	10,020	1.002,00
	VALORES MÉDIOS :		12,678	1.267,80
180099	LAMPADA DE LED 40W BULBO 6500K BIVOLT LU Z BRANCA			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	24,130	2.413,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	21,060	2.106,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	25,500	2.550,00
	MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS	100,0000	8,390	839,00
	MUNICÍPIO DE Mãe D'Agua	100,0000	11,680	1.168,00
	MUNICÍPIO DE Upanema	100,0000	12,100	1.210,00
	VALORES MÉDIOS :		17,143	1.714,30
180100	LAMPADA DE LED 50W BULBO 6500K BIVOLT LU Z BRANCA			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	54,490	5.449,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	33,200	3.320,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	31,500	3.150,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	100,0000	14,020	1.402,00
	MUNICÍPIO DE IBIRACI	100,0000	17,560	1.756,00
	MUNICÍPIO DE Mãe D'Agua	100,0000	16,190	1.619,00
	VALORES MÉDIOS :		27,827	2.782,70
180101	LAMPADA DE LED 60W BULBO 6500K BIVOLT LU			

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0035

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	Z BRANCA			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	68,460	6.846,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	34,000	3.400,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	73,120	7.312,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	100,0000	34,870	3.487,00
	VALORES MÉDIOS :		52,613	5.261,30
190930	LAMPADA DE LED 100W BULBO 6500K BIVOLT L UZ BRANCA			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	128,150	12.815,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	126,300	12.630,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	185,700	18.570,00
	MUNICIPIO DE MÃE D'AGUA	100,0000	100,400	10.040,00
	VALORES MÉDIOS :		135,138	13.513,80
180102	SOQUETE BOCAL DE LAMPADA COM RABICHO			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	2,840	284,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	2,000	200,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	4,200	420,00
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	100,0000	1,200	120,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	100,0000	4,000	400,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	100,0000	2,890	289,00
	VALORES MÉDIOS :		2,855	285,50
180103	TOMADA DE 20 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	40,0000	9,970	398,80
	ELETRICA RN LTDA	40,0000	9,800	392,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	40,0000	10,500	420,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	40,0000	7,300	292,00
	MUNICIPIO DE LAVRAS	40,0000	3,570	142,80
	MUNICIPIO DE JACAREÍ	40,0000	4,800	192,00
	VALORES MÉDIOS :		7,657	306,28
180104	INTERUPTOR DE 10 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	40,0000	10,350	414,00
	ELETRICA RN LTDA	40,0000	10,940	437,60
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	40,0000	9,000	360,00
	MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA	40,0000	3,570	142,80
	MUNICIPIO DE IBIRACI	40,0000	4,190	167,60
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	40,0000	3,450	138,00
	VALORES MÉDIOS :		6,917	276,68
190957	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19X10M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	56,130	2.806,50
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	45,000	2.250,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	54,800	2.740,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	50,0000	18,070	903,50
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	50,0000	16,000	800,00
	MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ	50,0000	29,990	1.499,50
	VALORES MÉDIOS :		36,665	1.833,25
190931	FITA ISOLANTE DE BAIXA FUSÃO 19X10M			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	50,0000	17,940	897,00
	ELETRICA RN LTDA	50,0000	41,330	2.066,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Rondon do Pará Cotação.: 20250204001 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0036

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	50,0000	12,500	625,00
	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA	50,0000	4,980	249,00
	MUNICÍPIO DE UPANEMA	50,0000	2,950	147,50
	MUNICÍPIO DE URUARÁ	50,0000	14,500	725,00
	VALORES MÉDIOS :		15,700	785,00
180106	BOIA ELÉTRICA DE 15 A 25 AMPERES			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	100,0000	52,720	5.272,00
	ELETRICA RN LTDA	100,0000	53,870	5.387,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	100,0000	52,000	5.200,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI	100,0000	28,000	2.800,00
	VALORES MÉDIOS :		46,648	4.664,80
180108	TIMER TEMPORIZADOR DIGITAL BIVOLT			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	20,0000	252,920	5.058,40
	ELETRICA RN LTDA	20,0000	228,270	4.565,40
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	20,0000	216,100	4.322,00
	MUNICÍPIO DE VARRE-SAI	20,0000	50,290	1.005,80
	VALORES MÉDIOS :		186,895	3.737,90
180109	FERRO DE SOLDAR MACHADINHA 220V			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	2,0000	493,200	986,40
	ELETRICA RN LTDA	2,0000	183,000	366,00
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	2,0000	316,800	633,60
	VALORES MÉDIOS :		331,000	662,00
180252	ALICATE UNIVERSAL 8" CABO EMBORRACHADO I SOLADO 1.000V			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	4,0000	130,460	521,84
	ELETRICA RN LTDA	4,0000	40,570	162,28
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	4,0000	78,000	312,00
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	4,0000	23,600	94,40
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS	4,0000	28,000	112,00
	MUNICÍPIO DE PARAISOPOLIS	4,0000	25,570	102,28
	VALORES MÉDIOS :		54,367	217,47
190932	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL 1000A AC/DC			
	ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS	4,0000	283,830	1.135,32
	ELETRICA RN LTDA	4,0000	336,180	1.344,72
	C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	4,0000	61,400	245,60
	MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ	4,0000	85,300	341,20
	MUNICÍPIO DE LAVRAS	4,0000	58,300	233,20
	MUNICÍPIO DE IBIRAMA	4,0000	50,000	200,00
	VALORES MÉDIOS :		145,835	583,34

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0037

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME					
180116	NIPE GALVANIZADO F/G 2"		50,0000	50,000	2.500,00
180117	NIPE GALVANIZADO F/G 2.1/2"		30,0000	69,000	2.070,00
180127	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2.1/2"		20,0000	230,000	4.600,00
180128	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3"		20,0000	331,000	6.620,00
180129	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4"		20,0000	260,000	5.200,00
190748	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	189,000	18.900,00
190796	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO DE 250MM C/ANEL CHATO CLASSE 20		30,0000	850,000	25.500,00
190806	LUVA LR PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		1.000,0000	1,500	1.500,00
190807	LUVA LR PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		500,0000	2,000	1.000,00
190853	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO DEFOFO		8,0000	1.500,000	12.000,00
190868	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 110X60MM CLASSE 15		100,0000	98,000	9.800,00
190878	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 75MM COR MARROM		20,0000	130,000	2.600,00
190879	REGISTRO DE GAVETA EM BONZE DE 1" POLEGADA 32MM		30,0000	80,000	2.400,00
180215	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2" POLEGADA 60MM		250,0000	265,000	66.250,00
180217	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 4" POLEGADA 100MM		40,0000	1.600,000	64.000,00
Total do(s) item(ns)...					224.940,00

C. V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

180110	LUVA GALVANIZADA F/G 1.1/2"		50,0000	39,500	1.975,00
180111	LUVA GALVANIZADA F/G 2"		150,0000	55,000	8.250,00
180112	LUVA GALVANIZADA F/G 2.1/2"		150,0000	92,000	13.800,00
180113	LUVA GALVANIZADA F/G 3"		150,0000	130,000	19.500,00
180114	LUVA GALVANIZADA F/G 4"		150,0000	185,000	27.750,00
180115	NIPE GALVANIZADO F/G 1.1/2"		30,0000	28,000	840,00
180118	NIPE GALVANIZADO F/G 3"		30,0000	100,000	3.000,00
180119	NIPE GALVANIZADO F/G 4"		30,0000	160,000	4.800,00
180121	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2" X 1.1/2"		150,0000	45,000	6.750,00
180122	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2.1/2" X 2"		50,0000	52,000	2.600,00
180123	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3" X 2"		30,0000	115,000	3.450,00
180124	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 4" X 2"		30,0000	188,000	5.640,00
180125	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1.1/2"		20,0000	99,000	1.980,00
180126	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2"		100,0000	155,000	15.500,00
190737	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		200,0000	30,000	6.000,00
190746	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	93,000	9.300,00
190747	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	105,000	10.500,00
190748	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	189,000	18.900,00
190750	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	1.050,000	105.000,00
190752	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM DE 90° CLASSE 20		100,0000	920,000	92.000,00
190753	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM DE 90° CLASSE 20		100,0000	1.100,000	110.000,00
190760	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		100,0000	110,000	11.000,00
190763	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM CLASSE 15		100,0000	419,000	41.900,00
190764	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM CLASSE 15		100,0000	1.200,000	120.000,00
190767	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM CLASSE 20		100,0000	1.950,000	195.000,00
190770	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	1.104,000	6.624,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0038

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190771	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO DEFOFO		8,0000	2.697,000	21.576,00
190772	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 250MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	3.123,000	18.738,00
190791	LUVA PVC DE CORRER PBA 150MM COM ANEL CLASSE 15		100,0000	299,000	29.900,00
190792	LUVA PVC DE CORRER PBA 200MM COM ANEL CLASSE 15		100,0000	399,000	39.900,00
190795	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO DE 200MM C/ANEL CHATO CLASSE 20		150,0000	415,000	62.250,00
190806	LUVA LR PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		1.000,0000	1,500	1.500,00
190807	LUVA LR PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		500,0000	2,000	1.000,00
190820	TUBO PVC PBA DE 75MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		100,0000	330,000	33.000,00
190821	TUBO PVC PBA DE 85MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		100,0000	239,000	23.900,00
190826	TUBO PVC PBA DE 110MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		100,0000	345,000	34.500,00
190829	TUBO PVC DEFOFO DE 150MM BARRA C/6 METROS CLASSE 20		100,0000	888,000	88.800,00
190830	TUBO PVC DEFOFO DE 200MM BARRA C/6 METROS CLASSE 20		100,0000	1.390,000	139.000,00
190831	TUBO PVC DEFOFO DE 250MM BARRA C/6 METROS CLASSE 20		40,0000	1.910,000	76.400,00
190832	TUBO EDUTOR ROSCADO 50MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	135,000	6.750,00
190833	TUBO EDUTOR ROSCADO 60MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	155,000	7.750,00
190834	TUBO EDUTOR ROSCADO 75MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	255,000	12.750,00
190845	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM CLASSE 15		50,0000	385,000	19.250,00
190846	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM CLASSE 15		50,0000	575,000	28.750,00
190847	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM CLASSE 20		50,0000	350,000	17.500,00
190848	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM CLASSE 20		50,0000	1.100,000	55.000,00
190858	REDUÇÃO SOLD. PVC 40X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	6,600	1.320,00
190863	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X20MM CLASSE 15		150,0000	17,000	2.550,00
190865	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X50MM CLASSE 15		100,0000	13,500	1.350,00
190866	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 75X60MM CLASSE 15		100,0000	19,800	1.980,00
190869	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 110X85MM CLASSE 15		100,0000	115,000	11.500,00
190870	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 150X110MM CLASSE 15		100,0000	325,000	32.500,00
190880	REGISTRO DE GAVETA EM BONZE DE 1.1/4" POLEGADA 40MM		50,0000	149,000	7.450,00
180220	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 200MM		50,0000	5.900,000	295.000,00
190887	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		50,0000	37,000	1.850,00
190890	COLAR DE TOMADA PVC DE 50X20MM COR MARROM		100,0000	22,000	2.200,00
190891	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 60X20MM		100,0000	23,000	2.300,00
190892	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 75X20MM		40,0000	30,000	1.200,00
190901	ADESIVO PLASTICO P/TUBOS EM PVC 75GR		1.800,0000	7,800	14.040,00
Total do(s) item(ns)...					1.935.513,00

ELETRICA VOLT MATERIAIS ELETRICOS

180046	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 200 AMPERES	8,0000	435,430	3.483,44
180048	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 350 AMPERES	8,0000	1.144,280	9.154,24
180049	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 400 AMPERES	8,0000	1.144,280	9.154,24
Total do(s) item(ns)...				21.791,92

ELETRICA RN LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0039

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
180002	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X25MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	102,760	41.104,00
180010	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 120MM DE 1KV PRETO ROLO C/100M		200,0000	134,860	26.972,00
190919	CONTATOR TRIFASICO DE 40A 220V 60HZ		20,0000	290,610	5.812,20
190920	CONTATOR TRIFASICO DE 50A 220V 60HZ		20,0000	310,760	6.215,20
190923	CONTATOR TRIFASICO DE 80A 220V 60HZ		20,0000	714,300	14.286,00
190924	CONTATOR TRIFASICO DE 95A 220V 60HZ		20,0000	972,690	19.453,80
190927	CONTATOR TRIFASICO DE 150A 220V 60HZ		15,0000	1.471,320	22.069,80
180021	RELÉ SOBRECARGA DE 32 A 50A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ		20,0000	301,350	6.027,00
180022	RELÉ SOBRECARGA DE 40 A 57A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ		20,0000	149,040	2.980,80
180032	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 70MM 1 FURO M10		50,0000	6,770	338,50
180034	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 120MM 1 FURO M12		50,0000	12,530	626,50
180101	LAMPADA DE LED 60W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	34,000	3.400,00
180109	FERRO DE SOLDAR MACHADINHA 220V		2,0000	183,000	366,00
Total do(s) item(ns)...					149.651,80

C N RIBEIRO DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI

180000	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X10MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	42,210	16.884,00
180001	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X16MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	66,820	26.728,00
180003	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X35MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	145,190	58.076,00
180009	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 70MM DE 1KV PRETO ROLO C/100M		400,0000	85,960	34.384,00
180011	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 150MM DE 1KV PRETO ROLO C/100M		200,0000	177,730	35.546,00
190925	CONTATOR TRIFASICO DE 112A 220V 60HZ		20,0000	2.273,300	45.466,00
190928	CONTATOR TRIFASICO DE 400A 220V 60HZ		15,0000	11.476,100	172.141,50
180023	RELÉ SOBRECARGA DE 75 A 97A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ		20,0000	704,120	14.082,40
180024	RELÉ SOBRECARGA DE 140 A 215A TRIFASICO 3 POLOS 60 HZ		20,0000	1.071,800	21.436,00
180030	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 25MM 1 FURO M8		50,0000	2,950	147,50
180031	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 50MM 1 FURO M10		50,0000	6,100	305,00
180033	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 95MM 1 FURO M10		50,0000	9,950	497,50
180035	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 150MM 1 FURO M13		50,0000	21,500	1.075,00
180043	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125 AMPERES		20,0000	105,000	2.100,00
180045	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 175 AMPERES		8,0000	543,510	4.348,08
180026	RELÉ TRIFASICO DE 380V		25,0000	224,000	5.600,00
Total do(s) item(ns)...					438.816,98

L. A. BOMBAS E ACIONAMENTOS LTDA

190834	TUBO EDUTOR ROSCADO 75MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	255,000	12.750,00
--------	--	--	---------	---------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0040

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190835	TUBO EDUTOR ROSCADO 85MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	329,970	16.498,50
Total do(s) item(ns)...					29.248,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

190842	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		50,0000	13,540	677,00
190843	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		50,0000	22,720	1.136,00
Total do(s) item(ns)...					1.813,00

MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA

190881	ADAPTADOR PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	0,440	88,00
Total do(s) item(ns)...					88,00

MUNICÍPIO DE VARRE-SAI

180004	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 2,5MM DE 750V PRETO ROLO C/ 100M		600,0000	1,340	804,00
180100	LAMPADA DE LED 50W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	14,020	1.402,00
180108	TIMER TEMPORIZADOR DIGITAL BIVOLT		20,0000	50,290	1.005,80
Total do(s) item(ns)...					3.211,80

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO PIRIA

180102	SOQUETE BOCAL DE LAMPADA COM RABICHO		100,0000	1,200	120,00
190957	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19X10M		50,0000	16,000	800,00
Total do(s) item(ns)...					920,00

MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ

190793	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO COM ANEL 150MM CLASSE 20		200,0000	134,990	26.998,00
190794	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO COM ANEL 200MM CLASSE 20		50,0000	169,990	8.499,50
190819	TUBO PVC PBA DE 60MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		2.000,0000	55,890	111.780,00
190841	CURVA 90° PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		250,0000	7,700	1.925,00
190840	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		250,0000	11,390	2.847,50
180214	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 1.1/2" POLEGADA 50MM		200,0000	77,990	15.598,00
190883	ADAPTADOR PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	1,990	99,50
190888	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		50,0000	25,290	1.264,50
190889	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		50,0000	63,290	3.164,50
180252	ALICATE UNIVERSAL 8" CABO EMBORRACHADO ISOLADO 1.0 00V		4,0000	23,600	94,40
Total do(s) item(ns)...					172.270,90

MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0041

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190744	JOELHO PVC SOLD. 50MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		300,0000	3,000	900,00
Total do(s) item(ns)...					900,00

MUNICIPIO DE SANTARÉM

180037	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 20 AMPERES		15,0000	5,600	84,00
Total do(s) item(ns)...					84,00

MUNICIPIO DE CABACEIRAS

190755	TÊ 90° PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/C M² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		100,0000	0,690	69,00
Total do(s) item(ns)...					69,00

MUNICIPIO DE LAVRAS

180103	TOMADA DE 20 AMPERES		40,0000	3,570	142,80
Total do(s) item(ns)...					142,80

MUNICIPIO DE IBIRACI

190922	CONTATOR TRIFASICO DE 65A 220V 60HZ		20,0000	197,980	3.959,60
Total do(s) item(ns)...					3.959,60

MUNICIPIO DE IUNA

190731	CAPS PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C		10.000,0000	0,390	3.900,00
190732	CAPS PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C		5.000,0000	0,400	2.000,00
190733	CAPS PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.		1.000,0000	1,000	1.000,00
190734	CAPS PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.		1.000,0000	1,490	1.490,00
190740	JOELHO PVC SOLD. 20MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		1.000,0000	0,300	300,00
190801	LUVA DE PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	2,000	400,00
190837	CURVA 90° PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	2,000	200,00
190839	CURVA 90° PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	9,000	450,00
190856	REDUÇÃO SOLD. PVC 32X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	2,000	400,00
190860	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	2,130	213,00
190861	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	1,220	122,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0042

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190873	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM COR MARROM		50,0000	3,000	150,00
190874	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 32MM COR MARROM		40,0000	8,000	320,00
Total do(s) item(ns)...					10.945,00

MUNICIPIO DE FARROUPILHA

190797	LUVA DE PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		2.000,0000	0,340	680,00
190800	LUVA DE PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	1,650	330,00
Total do(s) item(ns)...					1.010,00

MUNICIPIO DE RIACHO DOS MACHADOS

190813	TUBO PVC SOLD. 32MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		200,0000	0,950	190,00
190816	TUBO PVC SOLD. 50MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		2.000,0000	1,940	3.880,00
190855	REDUÇÃO SOLD. PVC 25X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	0,200	40,00
190857	REDUÇÃO SOLD. PVC 32X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	1,090	218,00
190862	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	1,900	190,00
180216	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2" POLEGADA 75MM		50,0000	112,000	5.600,00
180008	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 16MM DE 750V PRETO ROLO C/100M		400,0000	8,500	3.400,00
180036	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 AMPERES		15,0000	4,500	67,50
180038	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES		8,0000	12,000	96,00
180040	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMPERES		20,0000	21,500	430,00
190956	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMPERES		20,0000	19,500	390,00
180097	LAMPADA DE LED 30W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	6,500	650,00
180099	LAMPADA DE LED 40W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	8,390	839,00
Total do(s) item(ns)...					15.990,50

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

190742	JOELHO PVC SOLD. 32MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		200,0000	1,000	200,00
190743	JOELHO PVC SOLD. 40MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		200,0000	2,000	400,00
190745	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM DE 90° CLASSE 15		400,0000	5,400	2.160,00
190780	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		3.000,0000	4,000	12.000,00
190783	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		100,0000	9,000	900,00
190784	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		300,0000	11,000	3.300,00
190798	LUVA DE PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		400,0000	0,500	200,00
190799	LUVA DE PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/		200,0000	1,500	300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.				
190882	ADAPTADOR PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	0,400	20,00
190884	ADAPTADOR PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	1,900	95,00
190886	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		200,0000	6,000	1.200,00
Total do(s) item(ns)...					20.775,00

MUNICÍPIO DE IBIRAMA

190811	TUBO PVC SOLD. 20MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C		2.000,0000	1,850	3.700,00
180098	LAMPADA DE LED 20W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	4,750	475,00
190932	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL 1000A AC/DC		4,0000	50,000	200,00
Total do(s) item(ns)...					4.375,00

MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO

190762	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		100,0000	34,950	3.495,00
Total do(s) item(ns)...					3.495,00

MUNICIPIO DE ILOPOLIS

190814	TUBO PVC SOLD. 40MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		200,0000	38,060	7.612,00
Total do(s) item(ns)...					7.612,00

MUNICIPIO DE MÃE D'AGUA

190930	LAMPADA DE LED 100W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	100,400	10.040,00
Total do(s) item(ns)...					10.040,00

MUNICÍPIO DE CATAS ALTAS

190812	TUBO PVC SOLD. 25MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		500,0000	14,000	7.000,00
Total do(s) item(ns)...					7.000,00

MUNICÍPIO DE UPANEMA

180042	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 80 AMPERES		20,0000	51,950	1.039,00
190929	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES		20,0000	97,950	1.959,00
180025	RELÉ DE NIVEL 220/380V 50/60HZ		25,0000	119,600	2.990,00
180027	RELÉ FALTA DE FASE TRIFASICO 220/380V		20,0000	86,000	1.720,00
190931	FITA ISOLANTE DE BAIXA FUSÃO 19X10M		50,0000	2,950	147,50
Total do(s) item(ns)...					7.855,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará	RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor	
Governo Municipal de Rondon do Pará	Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item	Pag.: 0044

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
MUNICÍPIO DE SERRA DE SÃO BENTO					
190836	CURVA 90° PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	0,990	99,00
190844	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		50,0000	60,850	3.042,50
Total do(s) item(ns)...					3.141,50

MUNICÍPIO DE URUARÁ

190741	JOELHO PVC SOLD. 25MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		300,0000	0,700	210,00
190802	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		200,0000	10,000	2.000,00
180104	INTERRUPTOR DE 10 AMPERES		40,0000	3,450	138,00
Total do(s) item(ns)...					2.348,00

POXI COMERCIO E REPRESNTAÇÕES HIDRAULICAS LTDA

180120	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1.1/2" X 1.1/4"		50,0000	43,500	2.175,00
190738	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	42,250	4.225,00
190739	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		100,0000	74,560	7.456,00
190749	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	243,240	24.324,00
190751	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM DE 90° CLASSE 20		100,0000	243,240	24.324,00
190761	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	136,770	13.677,00
190765	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM CLASSE 20		100,0000	435,840	43.584,00
190766	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM CLASSE 20		100,0000	1.232,520	123.252,00
190768	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO PBA		6,0000	1.638,690	9.832,14
190769	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO PBA		8,0000	2.744,370	21.954,96
190773	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 60MM		40,0000	2,250	90,00
190774	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 75MM		40,0000	3,090	123,60
190775	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 85MM		40,0000	4,170	166,80
190776	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 110MM		40,0000	6,240	249,60
190777	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 150MM		40,0000	8,400	336,00
190778	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 200MM		40,0000	18,000	720,00
190779	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 250MM		40,0000	39,390	1.575,60
190786	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		100,0000	54,800	5.480,00
190787	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	69,520	6.952,00
190790	LUVA PVC DE CORRER PBA DE 110MM COM ANEL CLASSE 15		200,0000	119,300	23.860,00
190803	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		100,0000	54,800	5.480,00
190804	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	69,520	6.952,00
190805	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		100,0000	119,300	11.930,00
190808	LUVA LR PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		300,0000	8,280	2.484,00
190849	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM CLASSE 20		40,0000	1.263,600	50.544,00
190850	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO PBA		6,0000	1.248,220	7.489,32
190851	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	1.248,220	7.489,32
190852	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO PBA		8,0000	1.973,070	15.784,56
190854	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 250MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	3.164,550	18.987,30
190864	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X25MM CLASSE 15		100,0000	18,920	1.892,00
190867	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 85X60MM CLASSE 15		100,0000	89,250	8.925,00
190871	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 200X150MM CLASSE 15		100,0000	302,760	30.276,00
190872	REDUÇÃO SOLDÁVEL DEFOFO 200X150MM CLASSE 20		100,0000	302,760	30.276,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250204001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0045

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
180218	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 110MM		40,0000	2.274,120	90.964,80
180219	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 150MM		30,0000	3.590,190	107.705,70
180221	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 250MM		10,0000	6.418,230	64.182,30
190893	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 85X20MM		50,0000	31,450	1.572,50
190894	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 110X20MM		50,0000	33,830	1.691,50
190895	COLAR DE TOMADA PVC DE 50X25MM COR MARROM		100,0000	15,520	1.552,00
190896	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 60X25MM		100,0000	15,520	1.552,00
190897	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 75X25MM		40,0000	27,070	1.082,80
190898	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 85X25MM		50,0000	27,070	1.353,50
190899	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 110X25MM		50,0000	35,820	1.791,00
Total do(s) item(ns)...					786.315,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI

190735	CAPS PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.		1.500,0000	3,490	5.235,00
190781	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		500,0000	0,400	200,00
190782	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		100,0000	1,000	100,00
190859	REDUÇÃO SOLD. PVC 40X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	2,000	200,00
190875	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 40MM COR MARROM		30,0000	9,340	280,20
190900	VEDA ROSCA DE 18MM C/50 METROS		50,0000	4,700	235,00
180039	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32 AMPERES		8,0000	22,000	176,00
180044	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 125 AMPERES		8,0000	150,000	1.200,00
180106	BOIA ELÉTRICA DE 15 A 25 AMPERES		100,0000	28,000	2.800,00
Total do(s) item(ns)...					10.426,20

MUNICIPIO DE MARQUES DE SOUZA

190731	CAPS PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C		10.000,0000	0,390	3.900,00
190736	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		1.500,0000	5,400	8.100,00
190838	CURVA 90° PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	3,900	195,00
190876	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 50MM COR MARROM		100,0000	13,000	1.300,00
190877	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 60MM COR MARROM		100,0000	28,370	2.837,00
Total do(s) item(ns)...					16.332,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACHADOS

190754	TÊ 90° PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		300,0000	1,180	354,00
190756	TÊ 90° PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		100,0000	4,710	471,00
190757	TÊ 90° PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		150,0000	2,650	397,50
190758	TÊ 90° PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		200,0000	6,440	1.288,00
190759	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		200,0000	27,860	5.572,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190785	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		400,0000	12,200	4.880,00
190885	ADAPTADOR PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	4,750	950,00
Total do(s) item(ns)...					13.912,50

MUNICIPIO DE ARAMBARE

180005	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 4MM DE 750V PRETO ROLO C/10 OM		800,0000	1,310	1.048,00
180006	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 6MM DE 750V PRETO ROLO C/10 OM		600,0000	2,250	1.350,00
180007	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 10MM DE 750V PRETO ROLO C/10 OM		400,0000	4,100	1.640,00
Total do(s) item(ns)...					4.038,00

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE TRÊS PONTAS

180041	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 63 AMPERES		20,0000	22,300	446,00
Total do(s) item(ns)...					446,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA

180047	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 250 AMPERES		8,0000	391,990	3.135,92
Total do(s) item(ns)...					3.135,92
Total Geral					3.912.614,72

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250204001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0047

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
180110	LUVA GALVANIZADA F/G 1.1/2"		50,0000	41,407	2.070,35
180111	LUVA GALVANIZADA F/G 2"		150,0000	59,427	8.914,05
180112	LUVA GALVANIZADA F/G 2.1/2"		150,0000	105,227	15.784,05
180113	LUVA GALVANIZADA F/G 3"		150,0000	142,947	21.442,05
180114	LUVA GALVANIZADA F/G 4"		150,0000	194,123	29.118,45
180115	NIPE GALVANIZADO F/G 1.1/2"		30,0000	34,420	1.032,60
180116	NIPE GALVANIZADO F/G 2"		50,0000	52,410	2.620,50
180117	NIPE GALVANIZADO F/G 2.1/2"		30,0000	77,123	2.313,69
180118	NIPE GALVANIZADO F/G 3"		30,0000	118,817	3.564,51
180119	NIPE GALVANIZADO F/G 4"		30,0000	167,367	5.021,01
180120	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1.1/2" X 1.1/4"		50,0000	47,833	2.391,65
180121	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2" X 1.1/2"		150,0000	53,883	8.082,45
180122	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2.1/2" X 2"		50,0000	65,570	3.278,50
180123	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3" X 2"		30,0000	124,370	3.731,10
180124	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 4" X 2"		30,0000	194,250	5.827,50
180125	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1.1/2"		20,0000	122,600	2.452,00
180126	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2"		100,0000	191,473	19.147,30
180127	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2.1/2"		20,0000	280,603	5.612,06
180128	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 3"		20,0000	385,010	7.700,20
180129	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4"		20,0000	366,483	7.329,66
190731	CAPS PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/ CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C		10.000,0000	0,803	8.030,00
190732	CAPS PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/ CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C		5.000,0000	1,185	5.925,00
190733	CAPS PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/ CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.		1.000,0000	2,458	2.458,00
190734	CAPS PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/ CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.		1.000,0000	4,418	4.418,00
190735	CAPS PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO DE ATÉ 7,5KGF/ CM² OU 75 M.C.A. À TEMP. 20°C.		1.500,0000	8,402	12.603,00
190736	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		1.500,0000	14,050	21.075,00
190737	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		200,0000	34,750	6.950,00
190738	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	51,750	5.175,00
190739	CAPS PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		100,0000	81,520	8.152,00
190740	JOELHO PVC SOLD. 20MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		1.000,0000	0,758	758,00
190741	JOELHO PVC SOLD. 25MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		300,0000	1,093	327,90
190742	JOELHO PVC SOLD. 32MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		200,0000	3,170	634,00
190743	JOELHO PVC SOLD. 40MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		200,0000	5,283	1.056,60
190744	JOELHO PVC SOLD. 50MM 90° MARROM PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 M.C.A. À TEMP.20°C		300,0000	5,910	1.773,00
190745	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM DE 90° CLASSE 15		400,0000	53,170	21.268,00
190746	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	107,753	10.775,30
190747	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	116,753	11.675,30
190748	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	193,353	19.335,30
190749	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	264,080	26.408,00
190750	JOELHO PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM DE 90° CLASSE 15		100,0000	1.159,613	115.961,30
190751	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM DE 90° CLASSE 20		100,0000	444,413	44.441,30
190752	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM DE 90° CLASSE 20		100,0000	1.051,280	105.128,00
190753	JOELHO PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM DE 90° CLASSE		100,0000	1.157,867	115.786,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250204001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0048

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
20					
190754	TÊ 90° PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/C M² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		300,0000	1,528	458,40
190755	TÊ 90° PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/C M² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		100,0000	1,523	152,30
190756	TÊ 90° PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/C M² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		100,0000	8,390	839,00
190757	TÊ 90° PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/C M² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		150,0000	11,983	1.797,45
190758	TÊ 90° PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/C M² OU 75 M.C.A. TEMP. 20°C.		200,0000	13,836	2.767,20
190759	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		200,0000	32,820	6.564,00
190760	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		100,0000	120,590	12.059,00
190761	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	187,257	18.725,70
190762	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		100,0000	184,843	18.484,30
190763	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM CLASSE 15		100,0000	429,947	42.994,70
190764	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM CLASSE 15		100,0000	1.220,840	122.084,00
190765	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM CLASSE 20		100,0000	681,947	68.194,70
190766	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM CLASSE 20		100,0000	1.309,173	130.917,30
190767	TÊ 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM CLASSE 20		100,0000	1.954,053	195.405,30
190768	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO PBA		6,0000	2.805,563	16.833,38
190769	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO PBA		8,0000	4.712,123	37.696,98
190770	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	1.289,230	7.735,38
190771	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO DEFOFO		8,0000	2.747,123	21.976,98
190772	TÊ FOFO 90° C/BOLSAS DE 250MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	3.470,390	20.822,34
190773	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 60MM		40,0000	5,083	203,32
190774	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 75MM		40,0000	9,697	387,88
190775	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 85MM		40,0000	12,390	495,60
190776	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 110MM		40,0000	14,080	563,20
190777	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 150MM		40,0000	24,467	978,68
190778	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 200MM		40,0000	34,333	1.373,32
190779	ANEL DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 250MM		40,0000	47,463	1.898,52
190780	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		3.000,0000	7,830	23.490,00
190781	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		500,0000	8,883	4.441,50
190782	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		100,0000	18,968	1.896,80
190783	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		100,0000	23,223	2.322,30
190784	LUVA DE CORRER PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/CM² OU 75 MCA TEMP.20°C		300,0000	25,945	7.783,50
190785	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		400,0000	29,668	11.867,20
190786	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		100,0000	85,933	8.593,30
190787	LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	111,628	11.162,80
190790	LUVA PVC DE CORRER PBA DE 110MM COM ANEL CLASSE 15		200,0000	131,433	26.286,60
190791	LUVA PVC DE CORRER PBA 150MM COM ANEL CLASSE 15		100,0000	311,813	31.181,30
190792	LUVA PVC DE CORRER PBA 200MM COM ANEL CLASSE 15		100,0000	413,307	41.330,70
190793	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO COM ANEL 150MM CLASSE 20		200,0000	195,708	39.141,60
190794	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO COM ANEL 200MM CLASSE 20		50,0000	335,118	16.755,90
190795	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO DE 200MM C/ANEL CHATO CL ASSE 20		150,0000	475,373	71.305,95
190796	LUVA PVC DE CORRER DEFOFO DE 250MM C/ANEL CHATO CL ASSE 20		30,0000	889,170	26.675,10
190797	LUVA DE PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF/		2.000,0000	0,887	1.774,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250204001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0049

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.				
190798	LUVA DE PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF / CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		400,0000	1,513	605,20
190799	LUVA DE PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF / CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	3,563	712,60
190800	LUVA DE PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF / CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	5,995	1.199,00
190801	LUVA DE PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF / CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	8,430	1.686,00
190802	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		200,0000	17,075	3.415,00
190803	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		100,0000	85,933	8.593,30
190804	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		100,0000	94,840	9.484,00
190805	LUVA DE PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		100,0000	131,433	13.143,30
190806	LUVA LR PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF / CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		1.000,0000	1,797	1.797,00
190807	LUVA LR PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF / CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		500,0000	2,370	1.185,00
190808	LUVA LR PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KGF / CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		300,0000	8,843	2.652,90
190811	TUBO PVC SOLD. 20MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C		2.000,0000	17,032	34.064,00
190812	TUBO PVC SOLD. 25MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		500,0000	22,615	11.307,50
190813	TUBO PVC SOLD. 32MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		200,0000	34,785	6.957,00
190814	TUBO PVC SOLD. 40MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		200,0000	72,236	14.447,20
190816	TUBO PVC SOLD. 50MM C/6M MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA, TEMP. 20°C.		2.000,0000	69,026	138.052,00
190819	TUBO PVC PBA DE 60MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		2.000,0000	134,832	269.664,00
190820	TUBO PVC PBA DE 75MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		100,0000	349,417	34.941,70
190821	TUBO PVC PBA DE 85MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		100,0000	285,750	28.575,00
190826	TUBO PVC PBA DE 110MM BARRA C/6 METROS CLASSE 15		100,0000	389,160	38.916,00
190829	TUBO PVC DEFOFO DE 150MM BARRA C/6 METROS CLASSE 20		100,0000	898,400	89.840,00
190830	TUBO PVC DEFOFO DE 200MM BARRA C/6 METROS CLASSE 20		100,0000	1.593,833	159.383,30
190831	TUBO PVC DEFOFO DE 250MM BARRA C/6 METROS CLASSE 20		40,0000	2.095,200	83.808,00
190832	TUBO EDUTOR ROSCADO 50MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	160,167	8.008,35
190833	TUBO EDUTOR ROSCADO 60MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	201,783	10.089,15
190834	TUBO EDUTOR ROSCADO 75MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	258,333	12.916,65
190835	TUBO EDUTOR ROSCADO 85MM C/4 METROS COR AZUL		50,0000	374,990	18.749,50
190836	CURVA 90° PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	3,872	387,20
190837	CURVA 90° PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	6,157	615,70
190838	CURVA 90° PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	8,598	429,90
190839	CURVA 90° PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	19,843	992,15
190841	CURVA 90° PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5KG F/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		250,0000	22,765	5.691,25
190840	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		250,0000	33,938	8.484,50
190842	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		50,0000	82,510	4.125,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250204001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0050

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190843	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		50,0000	85,245	4.262,25
190844	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		50,0000	171,978	8.598,90
190845	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 150MM CLASSE 15		50,0000	425,827	21.291,35
190846	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PBA DE 200MM CLASSE 15		50,0000	690,060	34.503,00
190847	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 150MM CLASSE 20		50,0000	400,827	20.041,35
190848	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 200MM CLASSE 20		50,0000	1.176,280	58.814,00
190849	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL DEFOFO DE 250MM CLASSE 20		40,0000	1.666,200	66.648,00
190850	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO PBA		6,0000	2.053,407	12.320,44
190851	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 150MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	1.378,227	8.269,36
190852	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO PBA		8,0000	3.373,357	26.986,86
190853	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 200MM PARA TUBO DEFOFO		8,0000	1.664,690	13.317,52
190854	CURVA FOFO 90° C/BOLSAS DE 250MM PARA TUBO DEFOFO		6,0000	3.325,843	19.955,06
190855	REDUÇÃO SOLD. PVC 25X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	1,095	219,00
190856	REDUÇÃO SOLD. PVC 32X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	4,950	990,00
190857	REDUÇÃO SOLD. PVC 32X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	2,648	529,60
190858	REDUÇÃO SOLD. PVC 40X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	7,710	1.542,00
190859	REDUÇÃO SOLD. PVC 40X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	6,228	622,80
190860	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X20MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	7,688	768,80
190861	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X25MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	4,585	458,50
190862	REDUÇÃO SOLD. PVC 50X40MM MARROM, PRESSÃO ATÉ 7,5K GF/CM² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		100,0000	6,518	651,80
190863	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X20MM CLASSE 15		150,0000	19,093	2.863,95
190864	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X25MM CLASSE 15		100,0000	22,140	2.214,00
190865	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 60X50MM CLASSE 15		100,0000	18,783	1.878,30
190866	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 75X60MM CLASSE 15		100,0000	27,333	2.733,30
190867	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 85X60MM CLASSE 15		100,0000	93,417	9.341,70
190868	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 110X60MM CLASSE 15		100,0000	109,790	10.979,00
190869	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 110X85MM CLASSE 15		100,0000	122,030	12.203,00
190870	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 150X110MM CLASSE 15		100,0000	346,543	34.654,30
190871	REDUÇÃO SOLDÁVEL PBA DE 200X150MM CLASSE 15		100,0000	390,920	39.092,00
190872	REDUÇÃO SOLDÁVEL DEFOFO 200X150MM CLASSE 20		100,0000	392,587	39.258,70
190873	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM COR MARROM		50,0000	7,325	366,25
190874	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 32MM COR MARROM		40,0000	15,502	620,08
190875	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 40MM COR MARROM		30,0000	18,855	565,65
190876	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 50MM COR MARROM		100,0000	26,067	2.606,70
190877	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 60MM COR MARROM		100,0000	55,398	5.539,80
190878	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 75MM COR MARROM		20,0000	153,487	3.069,74
190879	REGISTRO DE GAVETA EM BONZE DE 1" POLEGADA 32MM		30,0000	95,270	2.858,10
190880	REGISTRO DE GAVETA EM BONZE DE 1.1/4" POLEGADA 40M		50,0000	164,530	8.226,50
180214	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 1.1/2" POLEGADA 50MM		200,0000	166,812	33.362,40
180215	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2" POLEGADA 60MM		250,0000	303,590	75.897,50
180216	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2" POLEGADA 75MM		50,0000	718,185	35.909,25
180217	REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 4" POLEGADA 100MM		40,0000	1.704,707	68.188,28
180218	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 110MM		40,0000	2.708,040	108.321,60
180219	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 150MM		30,0000	3.894,063	116.821,89
180220	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 200MM		50,0000	6.006,417	300.320,85
180221	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO 250MM		10,0000	8.382,743	83.827,43

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250204001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0051

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI. Total
190881	ADAPTADOR PVC SOLD. 20MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	1,096	219,20
190882	ADAPTADOR PVC SOLD. 25MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	1,127	56,35
190883	ADAPTADOR PVC SOLD. 32MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	2,878	143,90
190884	ADAPTADOR PVC SOLD. 40MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		50,0000	5,118	255,90
190885	ADAPTADOR PVC SOLD. 50MM MARROM, PRESSÃO 7,5KGF/CM ² OU 75 MCA TEMP. 20°C.		200,0000	10,505	2.101,00
190886	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 60MM CLASSE 15		200,0000	23,680	4.736,00
190887	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 75MM CLASSE 15		50,0000	47,460	2.373,00
190888	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 85MM CLASSE 15		50,0000	60,638	3.031,90
190889	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL PBA DE 110MM CLASSE 15		50,0000	113,100	5.655,00
190890	COLAR DE TOMADA PVC DE 50X20MM COR MARROM		100,0000	22,827	2.282,70
190891	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 60X20MM		100,0000	23,827	2.382,70
190892	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 75X20MM		40,0000	31,150	1.246,00
190893	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 85X20MM		50,0000	33,150	1.657,50
190894	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 110X20MM		50,0000	40,610	2.030,50
190895	COLAR DE TOMADA PVC DE 50X25MM COR MARROM		100,0000	19,840	1.984,00
190896	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 60X25MM		100,0000	20,673	2.067,30
190897	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 75X25MM		40,0000	29,357	1.174,28
190898	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 85X25MM		50,0000	30,690	1.534,50
190899	COLAR DE TOMADA PVC PBA DE 110X25MM		50,0000	40,273	2.013,65
190900	VEDA ROSCA DE 18MM C/50 METROS		50,0000	9,167	458,35
190901	ADESIVO PLASTICO P/TUBOS EM PVC 75GR		1.800,0000	8,067	14.520,60
180000	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X10MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	48,360	19.344,00
180001	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X16MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	74,683	29.873,20
180002	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X25MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	115,273	46.109,20
180003	CABO ELÉT. FLEXIVEL PP 3X35MM 1KV PRETO ROLO C/100 M		400,0000	161,647	64.658,80
180004	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 2,5MM DE 750V PRETO ROLO C/ 100M		600,0000	2,268	1.360,80
180005	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 4MM DE 750V PRETO ROLO C/10 0M		800,0000	3,856	3.084,80
180006	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 6MM DE 750V PRETO ROLO C/10 0M		600,0000	5,390	3.234,00
180007	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 10MM DE 750V PRETO ROLO C/1 00M		400,0000	10,160	4.064,00
180008	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 16MM DE 750V PRETO ROLO C/1 00M		400,0000	16,392	6.556,80
180009	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 70MM DE 1KV PRETO ROLO C/10 0M		400,0000	98,383	39.353,20
180010	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 120MM DE 1KV PRETO ROLO C/1 00M		200,0000	155,103	31.020,60
180011	CABO ELÉT. FLEXIVEL DE 150MM DE 1KV PRETO ROLO C/1 00M		200,0000	199,733	39.946,60
190919	CONTATOR TRIFASICO DE 40A 220V 60HZ		20,0000	545,770	10.915,40
190920	CONTATOR TRIFASICO DE 50A 220V 60HZ		20,0000	657,100	13.142,00
190922	CONTATOR TRIFASICO DE 65A 220V 60HZ		20,0000	722,175	14.443,50
190923	CONTATOR TRIFASICO DE 80A 220V 60HZ		20,0000	1.311,363	26.227,26
190924	CONTATOR TRIFASICO DE 95A 220V 60HZ		20,0000	1.710,077	34.201,54

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P ARÁ CPL

Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250204001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0052

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190925	CONTATOR TRIFASICO DE 112A 220V 60HZ		20,0000	2.837,350	56.747,00
190927	CONTATOR TRIFASICO DE 150A 220V 60HZ		15,0000	2.874,520	43.117,80
190928	CONTATOR TRIFASICO DE 400A 220V 60HZ		15,0000	12.804,450	192.066,75
180021	RELÉ SOBRECARGA DE 32 A 50A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ		20,0000	429,133	8.582,66
180022	RELÉ SOBRECARGA DE 40 A 57A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ		20,0000	391,440	7.828,80
180023	RELÉ SOBRECARGA DE 75 A 97A TRIFASICO 3 POLOS 60HZ		20,0000	861,853	17.237,06
180024	RELÉ SOBRECARGA DE 140 A 215A TRIFASICO 3 POLOS 60 HZ		20,0000	1.297,937	25.958,74
180030	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 25MM 1 FURO M8		50,0000	4,747	237,35
180031	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 50MM 1 FURO M10		50,0000	7,887	394,35
180032	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 70MM 1 FURO M10		50,0000	8,433	421,65
180033	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 95MM 1 FURO M10		50,0000	19,307	965,35
180034	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 120MM 1 FURO M12		50,0000	15,833	791,65
180035	TERMINAL DE COMPRESSÃO OLHAL PARA CABOS DE 150MM 1 FURO M13		50,0000	28,763	1.438,15
180036	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 AMPERES		15,0000	8,378	125,67
180037	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 20 AMPERES		15,0000	8,368	125,52
180038	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES		8,0000	27,928	223,42
180039	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32 AMPERES		8,0000	38,502	308,02
180040	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMPERES		20,0000	42,352	847,04
190956	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMPERES		20,0000	44,250	885,00
180041	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 63 AMPERES		20,0000	49,038	980,76
180042	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 80 AMPERES		20,0000	115,183	2.303,66
190929	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES		20,0000	122,327	2.446,54
180043	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125 AMPERES		20,0000	160,217	3.204,34
180044	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 125 AMPERES		8,0000	339,463	2.715,70
180045	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 175 AMPERES		8,0000	590,120	4.720,96
180046	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 200 AMPERES		8,0000	504,857	4.038,86
180047	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 250 AMPERES		8,0000	571,163	4.569,30
180048	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 350 AMPERES		8,0000	1.366,440	10.931,52
180049	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA DE 400 AMPERES		8,0000	1.366,443	10.931,54
180025	RELÉ DE NIVEL 220/380V 50/60HZ		25,0000	213,103	5.327,58
180026	RELÉ TRIFASICO DE 380V		25,0000	246,510	6.162,75
180027	RELÉ FALTA DE FASE TRIFASICO 220/380V		20,0000	226,300	4.526,00
180098	LAMPADA DE LED 20W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	8,620	862,00
180097	LAMPADA DE LED 30W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	12,678	1.267,80
180099	LAMPADA DE LED 40W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	17,143	1.714,30
180100	LAMPADA DE LED 50W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	27,827	2.782,70
180101	LAMPADA DE LED 60W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	52,613	5.261,30
190930	LAMPADA DE LED 100W BULBO 6500K BIVOLT LUZ BRANCA		100,0000	135,138	13.513,80
180102	SOQUETE BOCAL DE LAMPADA COM RABICHO		100,0000	2,855	285,50
180103	TOMADA DE 20 AMPERES		40,0000	7,657	306,28
180104	INTERRUPTOR DE 10 AMPERES		40,0000	6,917	276,68
190957	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19X10M		50,0000	36,665	1.833,25
190931	FITA ISOLANTE DE BAIXA FUSÃO 19X10M		50,0000	15,700	785,00
180106	BOIA ELÉTRICA DE 15 A 25 AMPERES		100,0000	46,648	4.664,80
180108	TIMER TEMPORIZADOR DIGITAL BIVOLT		20,0000	186,895	3.737,90
180109	FERRO DE SOLDAR MACHADINHA 220V		2,0000	331,000	662,00
180252	ALICATE UNIVERSAL 8" CABO EMBORRACHADO ISOLADO 1.0 00V		4,0000	54,367	217,47

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO P
ARÁ CPL

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
190932	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL 1000A AC/DC		4,0000	145,835	583,34
Total Geral					4.992.771,21



Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Rondon do Pará - PA

CNPJ Nº. 05.341.649/0001-90

JUSTIFICATIVA DE PESQUISA DE MERCADO

1. Fundamentando-se no Art. 23º da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, na qual se define em seu inciso IV a cerca da pesquisa direta de preço com no mínimo 3 (três) fornecedores, mediante solicitação formal de cotação, desde que seja apresentada justificativa da escolha desses fornecedores e que não tenham sido obtidos os orçamentos necessários para estimativa de valor médio com mais de 6 (seis) meses de antecedência da data de divulgação do edital.
2. No que tange as estimativas de mercado para os itens contidos no anexo I da solicitação de cotação de preço, registra-se que fora realizado a referida pesquisa no Painel de Preços do portal de compras públicas, todavia, não se obteve sucesso em todos os itens, sendo necessário solicitar cotação junto a fornecedores da região, em virtude das especificações serem distintas para os requisitos dos itens pesquisados.
3. Justifica-se a escolha de conduta para a cotação de preços, em virtude da natureza intrínica da descrição dos produtos solicitados (Aquisição de Diversos Materiais, Tubos, Conexões e Elétricos) uma vez que a validade da pesquisa de mercado concernente às necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto) eram superiores a 6 (seis) meses a data da licitação.
4. Destarte, a pesquisa de preços foi efetuada no Portal de Contas Públicas e com fornecedores externos, onde foi solicitada a cotação com todas as especificações e peculiaridades necessárias e encaminhadas a fornecedores externos através de e-mail.


Rosélia Gomes Lopes
Diretora Administrativa
Financeiro